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YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 

İ.İ.B.F. 

ALMANCA ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ 

BOLOGNA BİLGİ PAKETİ 

 

 
1.  Program Tanımları 

 

 

Kuruluş: Almanca Uluslararası İşletme Yönetimi, 2000 yılında kurulmuş ve 2005 yılından itibaren mezun 

vermektedir. 

 

 
Kazanılan Derece: Program tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar, 

“Almanca Uluslararası İşletme Yönetimi alanında Lisans Diploması” derecesi alırlar. 

 

 
Derecenin Düzeyi: Lisans 

 

 
Kabul ve Kayıt Koşullar: Bölüme kayıt yaptırmak isteyen öğrenci, üniversitenin akademik ve yasal 

mevzuatı çerçevesinde ÖSYM tarafından belirlenen süreçleri tamamlamak / sınavları başarmış olmak 

zorundadır. Yurtiçi veya dışında eşdeğer programda öğrenimine başlamış bir öğrenci yatay geçiş için 

başvuru yapabilir. Öğrencilerin kabulü dönem başlamadan, her bir öğrencinin şartları ve başvuru yaptığı 

derece dikkate alınarak incelenir ve özel olarak değerlendirilir. Üniversiteye giriş hakkında daha etraflı bilgi 

Kurum Tanıtım Kataloğu`nda mevcuttur. 

Üniversite tarafından onaylanmış ve bir anlaşma ile sınırları belirlenmiş öğrenci değişim programları 

kapsamında yurtdışından gelen öğrenciler, Almanca ve İngilizce olarak verilen dersleri alabilirler. Öğrenci, 

Türkçe dil bilgisi yeterliliğine sahipse Ders Planı`nda belirtilen herhangi bir Türkçe derse de kayıt 

yaptırabilir. 

 

 
Önceki Öğrenmenin (formal, in-formal, non-formal) Tanınması Hakkında Kurallar 

Türk Yüksek Öğretim kurumlarında önceki formal (örgün) öğrenmenin tanınması dikey, yatay ve üniversite 

içindeki geçişler, Yüksek Öğretim Kurulu’nun belirlemiş olduğu “YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, 

ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASI KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI 

ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK” kapsamında gerçekleştirilmektedir. Türkiye’de örgün eğitim 

kurumları dışında formal olmayan sertifikaya dayalı veya tecrübeye dayalı (in-formal ve non-formal) 

öğrenmenin tanınma süreci henüz başlangıç aşamasındadır. Bu nedenle Yeditepe Üniversitesi’nin tüm 

programlarında önceki öğrenmenin tanınması tam olarak başlatılmış değildir. 

 

 
Yeterlilik Koşulları ve Kuralları 

Dereceyi alabilmek / programı tamamlamak için akademik yılın sonunda yapılması gereken veya 

programın tamamlanmasını müteakip özel bir dönem sonu sınavı veya final sınav dönemi yoktur. Bununla 

birlikte, her yarıyıl sonunda genellikle dönemin hemen bitişini müteakip iki hafta süreli dönem sonu 

sınavları vardır. Ayrıca, mezuniyet için öğrencinin staj yapmış olması ve Bitirme Tezi’ni başarı ile 
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hazırlayıp sunmuş olması gerekmektedir. Stajlar ile elde edilecek deneyim ve gerekli iş yükü program 

içerisinde ilgili derslerin içerik, uygulama ve çalışma iş yükleri içerisinde dikkate alınmıştır. Bitirme Tezi 

ile sorunlara sistematik yaklaşma, sorunlarını belirleme ve bu sorunlara çözüm getirme becerisi 

pekişmektedir. 

Programda mevcut olan (toplam 240 AKTS karşılığı) derslerin tümünü başarıyla tamamlamak ve 4.00 

üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalamasına sahip olmak, mezuniyet için gerekli yeterlilik koşuludur. 

 

 
Program Profili 

Lisans programının iki ana amacı bulunmaktadır: 1) çağdaş, araştırmacı ve yenilikçi, temel kültür 

konularına ve teknolojiye hakim, dünya kültürüne erişmiş, kendi özbenliğini güçlendirmiş bireyler 

yetiştirmektir. 2) Çokuluslu firmalara, kamu kuruluşlarına ve KOBİ'lere klasifikasyonu yüksek uzman 

personel yetiştirmektir. 2) 

 

 
Mezunların İstihdam Profilleri 

Mezunlarımız, ağırlıklı olarak Çokuluslu Şirketlerde, uluslararası holdinglerde-özellikle Alman 

firmalarında, KOBİ’lerde, Kamu sektöründe, Finansal Kurumlarda çalışabilirler. Mezunlar, satınalma 

uzmanı, muhasebe uzmanı, finans uzmanı, denetim uzmanı, satış-pazarlama uzmanı, lojistik uzmanı, 

bankada müfettiş, üretim planlama uzmanı olarak çalışabilirler. 

 

 
Üst Derece Programlarına Geçiş 

Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar, ALES sınavından geçerli not almaları ve yeterli düzeyde 

Almanca/İngilizce dil bilgisine sahip olmaları koşuluyla kendi alanlarında veya ilgili alanlarda Lisansüstü 

programlarda öğrenim görebilirler. 

 

 
Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme 

Programda yeralan her ders için uygulanan sınav türleri, ölçme ve değerlendirme biçimleri, “Ders Öğretim 

Planı”nda ayrıntılı bir şekilde tanımlanmıştır. 

 

 
Mezuniyet Koşulları 

Yeterlilik koşulları ve kurallarında açıklandığı gibidir. 

 

 
Çalışma Şekli (Tam Zamanlı, e-öğrenme) 

Tam zamanlı 

 

 

 
 

Bölüm Başkanı ve AKTS Koord. İletişim Bilgileri 
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Almanca Uluslararası İşletme Yönetimi Bölüm Başkanı: 

Prof. Dr. E. Şule AYDENİZ (V.) 

Dahili: 1739 

sule.aydeniz@yeditepe.edu.tr 
 

AKTS Koord.: 

 

Prof. Dr. E. Şule AYDENİZ 

Dahili: 1739 

sule.aydeniz@yeditepe.edu.tr 
 

 

Bölüm Olanakları 

Almanca Uluslararası İşletme Yönetimi programında bir profesör, iki doçent, bir öğretim görevlisi ve üç 

proje asistanı bulunmaktadır. Programda, çeşitli üniversitelerle Erasmus anlaşmaları mevcuttur. Ayrıca 

programın çift diploma anlaşmaları da mevcuttur. Programın bağlı bulunduğu Yeditepe Üniversitesi, 

İ.İ.B.F. bünyesinde üç adet bilgisayar laboratuarı yer almaktadır. 

mailto:sule.aydeniz@yeditepe.edu.tr
mailto:sule.aydeniz@yeditepe.edu.tr
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2.  Program Çıktıları 

PÇ1: Uluslararası İşletme Yönetimi temel bilgilerini, kuramsal ve uygulamalı olarak, özellikle küresel 

ölçekte faaliyet gösteren işletmelerin problemlerini belirleme, modelleme ve çözüm yolları getirmede 

kullanabilir. 

PÇ2: Uluslararası İşletme Yönetimi ile ilgili çağdaş kavram, teori ve modelleri, alan bilgisini sürekli 

geliştirmek için gerekli kaynaklara nasıl ulaşacağını ve alanının tarihsel gelişimini bilir, alanı ile ilgili 

konularda problem çözmek, analiz ve araştırma yapmak için alana özgü araştırma yöntemlerini kullanabilir. 

PÇ3: Uluslararası İşletme Yönetimini çevreleyen hukuki, siyasi, ekonomik, sosyal ve psikolojik konularda 

uluslararası boyutta temel bilgiye sahip olduğunu gösterebilir. 

PÇ4: Kendi alanında hangi bilgiyi nerede bulacağını bilir, bağımsız araştırma ve çalışma yapabilir, 

araştırdığı konu ile ilgili kapsamlı bir rapor hazırlayabilir. 

PÇ5: Uluslararası İşletme Yönetimi bilgilerini diğer alanlardan gelen bilgilerle ilişkilendirebilir, 

bütünleştirerek yorumlayabilir, yeni bilgiler oluşturabilir ve disiplinlerarası etkileşimi anladığını 

gösterebilir. 

PÇ6: Uluslararası İşletme Yönetimi ile ilgili proje veya uygulamalı çalışmalarda yürütücü veya takım üyesi 

olarak üzerine düşen sorumlulukları yerine getirebilir. 

PÇ7: Kurum veya örgüt için hedef ve amaç belirleyebilir, bunlara yönelik veya performans iyileştirici proje 

tasarımı ve planlaması yapabilir. 

PÇ8: Uluslararası İşletme Yönetimi’nde edindiği bilgileri eleştirel olarak değerlendirebilir, sahip olduğu 

bilginin yeterliliğini ve öğrenme gereksinimlerini tespit edebilir, eksikliklerini gidermek için öğrenmesini 

yönlendirebilir. 

PÇ9: Kişisel ve profesyonel gelişimi için bilgi güncellemenin ve sürekli öğrenmenin önemini anladığını 

gösterebilir. 

PÇ10: Hızla değişen küresel koşullarda, profesyonel hayatta başarılı olmak için esnek düşünebilmenin ve 

yaratıcı çözümler üretebilmenin önemini anladığını gösterebilir. 

PÇ11: Uluslararası kurumsal düzeyde, etkin, yazılı ve sözlü iletişim kurabilecek düzeyde Almanca 

bilgisine sahip olduğunu gösterebilir. 

PÇ12: Kendi alanındaki küresel dinamikleri anlayabilecek, takip edebilecek ve yorumlayabilecek düzeyde 

Almanca bilgisine sahip olduğunu gösterebilir. 

PÇ13: Ulusal ve uluslararası akademik ve profesyonel ortamlarda bilgisini, çalışmalarının sonuçlarını, fikir 

ve yorumlarını, alanındaki veya başka disiplin ve birimlerdeki kişilere, gerekli verileri kullanarak ve açık 

ve net bir şekilde Türkçe ve Almanca olarak ifade edebilir, sunabilir, paylaşabilir. 

PÇ14: Kültürler ve bireyler arasındaki farklılıkları değerlendirebilir, bu farklılıklara saygı gösterilmesinin 

önemini anladığını gösterebilir, farklı kültürlerden bireylerin oluşturduğu sosyal veya profesyonel 

ortamlarda gerekli saygı ve empatiyi göstererek iletişim kurabilir, bu ortamlarda takım çalışmalarına 

yürütücü veya takım üyesi olarak katkıda bulunabilir. 

PÇ15: Kendi alanında geçerliliği ve yaygın kullanımı olan bilişim teknolojilerini etkin şekilde kullanabilir. 
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PÇ6: Bireysel ve profesyonel etik kavramları anlar, bu kavramların sosyal ve profesyonel hayattaki 

uygulamalarını değerlendirebilir, bireyin bu ilkelere uygun davranmasının içinde bulunduğu topluma değer 

katmak için ne derece önemi olduğunu anladığını gösterebilir. 

PÇ17: Sosyal sorumluluk kavramının bireysel, toplumsal ve ekolojik boyutlarını bilir, bu çerçeve içinde 

üzerine düşen aktif vatandaşlık görevini anladığını gösterebilir. 

PÇ18: Çağdaş toplumların esasını oluşturan sosyal hakların evrenselliği ve sosyal adalet kavramlarını, 

toplumsal gelişmenin ve küresel rekabet edebilirliğin gereği olan bilimsel bakış açısının önemini anladığını 

gösterebilir. 

PÇ19: Kurumsal sürdürülebilirlik için kalite yönetiminin, iş sağlığı ve güvenliğinin, kurumsal sosyal 

sorumluluğun, profesyonel ve kültürel saygının ve kurumsal etik prensiplerinin önemini anladığını 

gösterebilir. 

PÇ20: Küresel ve toplumsal çerçevedeki temel işletme çözümlerinin özellikle yönetim ve finans 

sorunlarına katkılarını değerlendirebilir. 
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Ders Planı 
 

  DERS PROGRAMI       

ALM. ULUSLARARASI İŞL. YÖN.                DEPARTMENT OF INTERN. MAG. IN GERMAN 

BİRİNCİ YARIYIL (GÜZ) / FIRST SEMESTER             

Kod 
Code   

Dersler 
Courses 

Önkoşul 
Prerequisite T U L 

Y 
Credit 

AKTS 
ECTS 

MAN  111 İşletme Almancası I - 1 2 0 2 6 

MAN  115 Genel İşletme  - 3 0 0 3 8 

AFEC 141 İngilizce I - 3 0 0 3 3 

HUM 103 Uygarlık Tarihi - 2 0 0 2 3 

MATH 175 İşletme Matematiği - 3 0 0 3 8 

TKL 201 Türk Dili I - 2 0 0 2 2 

    Toplam   14 2 0 15 30 

İKİNCİ YARIYIL (BAHAR) / Second Semester 

Kod 
Code   

Dersler 
Courses 

Önkoşul 
Prerequisite T U L 

Y 
Credit 

AKTS 
ECTS 

MAN  104 İşletme Almancası II MAN 111 1 2 0 2 5 

MAN  117 Finansal Muhasebe - 3 0 0 3 6 

MAN  114 Sosyal Psikoloji - 3 0 0 3 7 

AFEC 142 İngilizce II - 3 0 0 3 3 

TKL 202 Türk Dili II   2 0 0 2 2 

MATH 176 İstatistik - 3 0 0 3 7 

                  

                  

    Toplam   15 2 0 16 30 

ÜÇÜNCÜ YARIYIL (GÜZ) / Third Semester 

Kod 
Code   

Dersler 
Courses 

Önkoşul 
Prerequisite T U L 

Y 
Credit 

AKTS 
ECTS 

MAN  209 İletişim ve Sunum Teknikleri - 3 0 0 3 6 

MAN  215 Yönetim ve Organizasyon - 3 0 0 3 6 

MAN  221 Maliyet Muhasebesi - 3 0 0 3 6 

MAN  223 Mikroekonominin Temelleri - 3 0 0 3 7 

AFE 143 İngilizce III   3 0 0 3 3 

HTR  301 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi I   2 0 0 2 2 

                  

    Toplam   17 0 0 17 30 

DÖRDÜNCÜ YARIYIL (BAHAR) / Fourth Semester 

Kod 
Code   

Dersler 
Courses 

Önkoşul 
Prerequisite T U L 

Y 
Credit 

AKTS 
ECTS 

MAN 218 İnsan Kaynakları Yönetimi - 3 0 0 3 6 

MAN 222 Makroekonominin Temelleri - 3 0 0 3 7 

MAN 224 Sosyal Sorumluluk ve Etik - 3 0 0 3 6 

AFE 144 İngilizce IV   3 0 0 3 3 

HTR  302 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi II   2 0 0 2 2 
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MAN  212 Uluslararası Yönetim MAN 215 3 0 0 3 6 

                  

    Toplam   17 0 0 17 30 

                  

BEŞİNCİ YARIYIL (GÜZ) / Fifth Semester 

Kod 
Code   

Dersler 
Courses 

Önkoşul 
Prerequisite T U L 

Y 
Credit 

AKTS 
ECTS 

MAN 303 Bilimsel Araştırma Teknikleri - 3 0 0 3 6 

MAN 307 İşletme Finansı MAN 221 3 0 0 3 6 

MAN 319 Mali Tablolar Analizi - 3 0 0 3 7 

MAN 323 Pazarlama İlkeleri - 3 0 0 3 6 

    Bölüm İçi Serbest Seçmeli I   3 0 0 3 5 

                  

    Toplam   15 0 0 15 30 

ALTINCI YARIYIL (BAHAR) / Sixth Semester 

Kod 
Code   

Dersler 
Courses 

Önkoşul 
Prerequisite T U L 

Y 
Credit 

AKTS 
ECTS 

MAN 325 Üretim Yönetimi - 3 0 0 3 7 

MAN 342 İşletmelerde Bütçeleme Teknikleri - 3 0 0 3 7 

MAN 338 Kültürlerarası Yönetim MAN 212 3 0 0 3 6 

LAW 354 Borçlar Hukuku - 3 0 0 3 5 

    Bölüm İçi Serbest Seçmeli II   3 0 0 3 5 

                  

    Toplam   15 0 0 15 30 

YEDİNCİ YARIYIL (GÜZ) / Seventh Semester 

Kod 
Code   

Dersler 
Courses 

Önkoşul 
Prerequisite T U L 

Y 
Credit 

AKTS 
ECTS 

LAW 453 Ticaret Hukuku - 3 0 0 3 5 

MAN  429 Staj - 0 0 0 NC 5 

MAN 332 Uluslararası Pazarlama MAN 323 3 0 0 3 5 

MAN  328 Uluslararası Finansal Yönetim MAN 307 3 0 0 3 5 

    Bölüm İçi Serbest Seçmeli III   3 0 0 3 5 

    Serbest Seçmeli I   3 0 0 3 5 

    Toplam   15 0 0 15 30 

SEKİZİNCİ YARIYIL (BAHAR) / Eighth Semester 

Kod 
Code   

Dersler 
Courses 

Önkoşul 
Prerequisite T U L 

Y 
Credit 

AKTS 
ECTS 

MAN 434 Çokuluslu Firmalarda Stratejik Yönetim   3 0 0 3 6 

MAN 428 Bitirme Tezi - 3 0 0 3 8 

MAN 436 
Kurumsal Kaynak Planlaması (ERP) Yönetimi - 3 0 0 3 6 

    Bölüm İçi Serbest Seçmeli IV   3 0 0 3 5 

    Serbest Seçmeli II   3 0 0 3 5 

    Toplam   15 0 0 15 30 

    Genel Toplam         125 240 
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BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER/ AREA ELECTİVES 

Kod 
Code   

Dersler 
Courses 

Önkoşul 
Prerequisite T U L 

Y 
Credit 

AKTS 
ECTS 

MAN  340 İşletmede İletişim Becerileri   3 0 0 3 5 

MAN 311 Girişimcilik   3 0 0 3 5 

MAN  313 Uluslararası Proje Yönetimi   3 0 0 3 5 

MAN 331 Tüketici Davranışları   3 0 0 3 5 

MAN  423 Çokuluslu Firmalarda Kontrol   3 0 0 3 5 

MAN  427 Firmalarda Excel Uygulamaları   3 0 0 3 5 

MAN 424 İşletmelerde Simulasyon   3 0 0 3 5 

MAN 309 E-Ticaret   3 0 0 3 5 
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Eğitim Öğretim Metotları 
 

 

 

Öğretme – öğrenme yöntem ve stratejileri, öğrencilerin kendi kendine çalışma, yaşam boyu öğrenme, 

gözlem yapma, başkasına öğretme, sunma, eleştirel düşünme, takım çalışması, bilişimden etkin yararlanma 

gibi becerilerini arttıracak şekilde seçilmektedir. 

 

Ayrıca, öğretim tarzının farklı kabiliyetleri olan öğrencileri destekleyecek biçimde olmasına dikkat edilir. 

Programında kullanılan eğitim-öğretim metotları aşağıdaki listede verilmiştir*: 
 

Eğitim - 

Öğretim 
Yöntemleri* 

 

 
Başlıca öğrenme faaliyetleri 

 

 
Kullanılan Araçlar 

 
 

Ders 

 
 

Dinleme ve anlamlandırma 

Standart derslik teknolojileri, çoklu 

ortam araçları, projektör, bilgisayar, 

tepegöz 

 

 

Tartışmalı Ders 

 

Dinleme ve anlamlandırma, 

gözlem/durumları işleme, eleştirel 

düşünme, soru geliştirme 

 

Standart derslik teknolojileri, çoklu 

ortam araçları, projektör, bilgisayar, 

tepegöz 

Problem Çözme Önceden planlanmış özel beceriler 
 

Vaka Çalışması Önceden planlanmış özel beceriler 
 

 
 

Küçük Grup 

Tartışması 

 

Dinleme ve anlamlandırma, 

gözlem/durumları işleme, eleştirel 

düşünme, soru geliştirme 

 

Standart derslik teknolojileri, çoklu 

ortam araçları, projektör, bilgisayar, 

tepegöz 

 

 
Seminer 

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, 

okuma, Bilişim, Dinleme ve 
anlamlandırma, yönetsel beceriler 

Standart derslik teknolojileri, çoklu 

ortam araçları, projektör, bilgisayar, 
tepegöz, özel donanım 

 
Laboratuar 

Gözlem/durumları işleme, Bilişim, 

yönetsel beceriler, takım çalışması 

 
Özel donanım 

 
Ödev 

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, 

okuma, Bilişim 

İnternet veri tabanları, kütüphane 

veri tabanları, e-posta 

İnceleme / Anket 

Çalışması 

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, 

okuma 

 

 
Konuk 

Konuşmacı 

 
Dinleme ve anlamlandırma, 

gözlem/durumları işleme 

Standart derslik teknolojileri, çoklu 

ortam araçları, projektör, bilgisayar, 
tepegöz, 

 
 
Öğrenci 

Topluluğu 

Faaliyetleri / 
Projeleri 

 
Gözlem/durumları işleme, eleştirel 

düşünme, soru geliştirme, takım çalışması, 

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, 

okuma, yönetsel beceriler, Önceden 
planlanmış özel beceriler 

 

(*) Dersin özelliklerine göre burada belirtilen yöntemlerin biri veya birkaçı uygulanabilir. 
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Ders-Program Çıktıları İlişkileri 
 

 

 
  

PÇ1 
 
PÇ2 

 
PÇ3 

 
PÇ4 

 
PÇ5 

 
PÇ6 

 
PÇ7 

 
PÇ8 

 
PÇ9 

 
PÇ10 

 
PÇ11 

 
PÇ12 

 
PÇ13 

 
PÇ14 

 
PÇ15 

 
PÇ16 

 
PÇ17 

 
PÇ18 

 
PÇ19 

 
PÇ20 

Dersler ile Program Öğrenme 
Çıktıları İlişkileri 

                    

ATATÜRK İLKELERİ VE 
İNKILAP TARİHİ I 

 

2 

 

2 

 

3 

 

3 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

4 

 

3 

 

1 

 

1 

 

1 

 

4 

 

1 

 

4 

 

3 

 

4 

 

3 

 

1 

 

ATATÜRK İLKELERİ VE 
İNKILAP TARİHİ II 

 

2 

 

2 

 

3 

 

3 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

4 

 

3 

 

1 

 

1 

 

4 

 

1 

 

4 

 

4 

 

3 

 

4 

 

3 

 

1 

 
TÜRKÇE I 

 
2 

 
2 

 
2 

 
4 

 
2 

 
1 

 
1 

 
2 

 
4 

 
2 

 
1 

 
1 

 
1 

 
4 

 
1 

 
3 

 
2 

 
3 

 
2 

 
1 

 
TÜRKÇE II 

 
1 

 
2 

 
2 

 
5 

 
2 

 
1 

 
1 

 
3 

 
5 

 
3 

 
1 

 
1 

 
1 

 
4 

 
1 

 
4 

 
4 

 
3 

 
2 

 
1 

 
UYGARLIK TARİHİ 

 
3 

 
3 

 
3 

 
4 

 
3 

 
2 

 
2 

 
2 

 
4 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
5 

 
1 

 
5 

 
5 

 
5 

 
3 

 
2 

 
İNGİLİZCE I 

 
2 

 
2 

 
1 

 
4 

 
1 

 
4 

 
1 

 
4 

 
5 

 
3 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
1 

 
3 

 
3 

 
2 

 
3 

 
1 

 
İNGİLİZCE II 

 
2 

 
2 

 
1 

 
4 

 
1 

 
4 

 
1 

 
4 

 
5 

 
3 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
1 

 
3 

 
3 

 
2 

 
3 

 
1 

 
İNGİLİZCE III 

 
2 

 
2 

 
1 

 
4 

 
1 

 
4 

 
1 

 
4 

 
5 

 
3 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
1 

 
3 

 
3 

 
2 

 
3 

 
1 

 
İNGİLİZCE IV 

 
2 

 
2 

 
1 

 
4 

 
1 

 
4 

 
1 

 
4 

 
5 

 
3 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
1 

 
3 

 
3 

 
2 

 
3 

 
1 

 
GENEL İŞLETME 

 
5 

 
5 

 
4 

 
4 

 
4 

 
3 

 
4 

 
4 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
4 

 
5 

 
2 

 
4 

 
4 

 
5 

 
5 

 
4 

 
FİNANSAL MUHASEBE 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
3 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
İŞLETME MATEMATİĞİ 

 
5 

 
3 

 
3 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
3 

 
3 

 
4 

 
4 

 
3 

 
4 

 
4 

 
2 

 
4 

 
3 

 
3 

 
3 

 
5 

 
SOSYAL PSİKOLOJİ 

 
3 

 
2 

 
4 

 
4 

 
3 

 
3 

 
3 

 
4 

 
4 

 
3 

 
4 

 
4 

 
4 

 
5 

 
1 

 
5 

 
5 

 
5 

 
2 

 
2 

 
ÜRETİM YÖNETİMİ 

 
4 

 
5 

 
3 

 
5 

 
4 

 
5 

 
4 

 
5 

 
5 

 
5 

 
3 

 
5 

 
5 

 
3 

 
4 

 
4 

 
3 

 
2 

 
4 

 
3 

 
İSTATİSTİK 

 
3 

 
4 

 
1 

 
2 

 
4 

 
3 

 
2 

 
1 

 
2 

 
2 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
3 

 
1 

 
2 

 
2 

 
2 

 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

 

5 

 

5 

 

4 

 

4 

 

4 

 

4 

 

3 

 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

 

5 

 

4 

 

1 

 

4 

 

5 

 

4 

 

3 

 

3 

 

ULUSLARARASI YÖNETİM 

 

5 

 

4 

 

5 

 

4 

 

5 

 

5 

 

3 

 

5 

 

5 

 

5 

 

4 

 

4 

 

4 

 

5 

 

1 

 

5 

 

3 

 

4 

 

5 

 

3 

 

BORÇLAR HUKUKU 

 

3 

 

3 

 

5 

 

4 

 

4 

 

2 

 

2 

 

3 

 

4 

 

4 

 

1 

 

1 

 

1 

 

2 

 

1 

 

5 

 

5 

 

5 

 

3 

 

2 

 
İŞLETME ENFORMATİĞİ 

 
3 

 
3 

 
2 

 
4 

 
5 

 
4 

 
5 

 
3 

 
5 

 
4 

 
2 

 
5 

 
5 

 
4 

 
5 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
MALİYET MUHASEBESİ 

 
5 

 
5 

 
3 

 
5 

 
5 

 
4 

 
5 

 
4 

 
5 

 
5 

 
4 

 
4 

 
5 

 
2 

 
3 

 
3 

 
3 

 
4 

 
3 

 
5 

 
MİKRO EKONOMİ 

 
4 

 
5 

 
4 

 
4 

 
5 

 
3 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
5 

 
4 

 
2 

 
4 

 
3 

 
4 

 
4 

 
4 

 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

TEKNİKLERİ 

 
 
4 

 
 
5 

 
 
1 

 
 
4 

 
 
4 

 
 
4 

 
 
2 

 
 
1 

 
 
2 

 
 
2 

 
 
2 

 
 
1 

 
 
1 

 
 
1 

 
 
4 

 
 
3 

 
 
1 

 
 
2 

 
 
2 

 
 
2 

İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 

 
4 

 
3 

 
3 

 
4 

 
4 

 
4 

 
5 

 
3 

 
5 

 
5 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
3 

 
5 

 
5 

 
2 

 
5 

 
4 

 
MAKRO EKONOMİ 

 
5 

 
5 

 
4 

 
5 

 
5 

 
4 

 
3 

 
5 

 
4 

 
5 

 
4 

 
5 

 
5 

 
4 

 
2 

 
4 

 
3 

 
4 

 
3 

 
4 

 
İŞLETME FİNANSI 

 
5 

 
5 

 
3 

 
5 

 
5 

 
4 

 
5 

 
4 

 
5 

 
5 

 
4 

 
5 

 
5 

 
4 

 
3 

 
3 

 
4 

 
4 

 
5 

 
5 

 
LOJİSTİK 

 
4 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
4 

 
5 

 
5 

 
5 

 
4 

 
3 

 
3 

 
4 

 
4 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
MALİ TABLOLAR ANALİZİ 

 
5 

 
5 

 
3 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
5 

 
4 

 
2 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
5 

 
ULUSLARARASI FİNANSAL 
YÖNETİM 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
3 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
4 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
4 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
4 

 

 
2 

 

 
4 

 

 
4 

 

 
4 

 

 
4 

 

 
5 

 

ULUSLARARASI PAZARLAMA 
 

4 
 

4 
 

2 
 

4 
 

4 
 

3 
 

4 
 

2 
 

3 
 

5 
 

3 
 

2 
 

2 
 

3 
 

2 
 

2 
 

2 
 

3 
 

3 
 

4 

 
YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 

 
3 

 
3 

 
1 

 
2 

 
2 

 
4 

 
4 

 
2 

 
1 

 
3 

 
2 

 
2 

 
2 

 
1 

 
3 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 

İŞLETMELERDE EXCEL 
UYGULAMALARI 

 

 
3 

 

 
2 

 

 
1 

 

 
3 

 

 
1 

 

 
3 

 

 
1 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
4 

 

 
3 

 

 
3 

 

 
4 

 

 
1 

 

 
5 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
4 

 
 
İŞLETMELERDE SİMULASYON 

 
 
5 

 
 
3 

 
 
3 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
3 

 
 
3 

 
 
4 

 
 
3 

 
 
5 

 
 
1 

 
 
2 

 
 
1 

 
 
1 

 
 
5 

 

ULUSLARARASI PROJE 
YÖNETİMİ 

 
 
4 

 
 
4 

 
 
3 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
4 

 
 
5 

 
 
4 

 
 
5 

 
 
4 

 
 
4 

 
 
3 

 
 
4 

 
 
3 

 
 
3 

 
 
4 

 
 
4 

 
ENFORMASYON YÖNETİMİ 

 
5 

 
5 

 
2 

 
5 

 
5 

 
4 

 
5 

 
4 

 
4 

 
4 

 
3 

 
4 

 
5 

 
4 

 
5 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
İŞLETME ALMANCASI I 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
2 

 
2 

 
3 

 
4 

 
2 

 
5 

 
5 

 
4 

 
4 

 
1 

 
4 

 
4 

 
3 

 
3 

 
1 

 
İŞLETME ALMANCASI II 

 
2 

 
3 

 
2 

 
3 

 
4 

 
3 

 
2 

 
3 

 
4 

 
3 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
1 

 
3 

 
3 

 
4 

 
2 

 
2 

İLETİŞİM VE SUNUM 
TEKNİKLERİ 

 
3 

 
3 

 
2 

 
4 

 
4 

 
2 

 
2 

 
3 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
3 

 
4 

 
1 

 
4 

 
4 

 
3 

 
3 

 
1 
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PÇ1 
 

PÇ2 
 

PÇ3 
 

PÇ4 
 

PÇ5 
 

PÇ6 
 

PÇ7 
 

PÇ8 
 

PÇ9 
 

PÇ10 
 

PÇ11 
 

PÇ12 
 

PÇ13 
 

PÇ14 
 

PÇ15 
 

PÇ16 
 

PÇ17 
 

PÇ18 
 

PÇ19 
 

PÇ20 

Dersler ile Program Öğrenme 
Çıktıları İlişkileri 

                    

SOSYAL SORUMLULUK VE 
ETİK 

 

3 
 

3 
 

2 
 

4 
 

4 
 

2 
 

2 
 

3 
 

4 
 

4 
 

4 
 

4 
 

3 
 

4 
 

1 
 

4 
 

4 
 

3 
 

3 
 

1 

 

TİCARET HUKUKU 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 
 

4 
 

3 
 

3 
 

5 
 

4 
 

5 
 

1 
 

1 
 

1 
 

4 
 

2 
 

5 
 

5 
 

4 
 

3 
 

2 

 
 KÜLTÜRLERARASI YÖNETİM 

                    

 

 GİRİŞİMCİLİK 

                    

 

PAZARLAMA İLKELERİ 
 

3 
 

4 
 

1 
 

4 
 

4 
 

3 
 

4 
 

2 
 

3 
 

3 
 

1 
 

1 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

3 
 

3 

 
ÇOKULUSLU FİRMALARDA 

KONTROL 

 
 
5 

 
 
4 

 
 
4 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
4 

 
 
5 

 
 
4 

 
 
4 

 
 
5 

 
 
5 

 
 
3 

 
 
2 

 
 
3 

 
 
3 

 
 
3 

 
 
3 

 
 
5 

 
ÇOKULUSLU FİRMALARDA 

STRATEJİK YÖNETİM 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
4 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
1 

 

 
4 

 

 
4 

 

 
4 

 

 
5 

 

 
4 

ÇOKULUSLU FİRMALARDA 

BÜTÇE VE PLANLAMA 

 
5 

 
4 

 
3 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
4 

 
3 

 
5 

 
4 

 
4 

 
5 

 
4 

 
2 

 
4 

 
3 

 
3 

 
3 

 
5 

 

STAJ 
 

5 
 

5 
 

3 
 

5 
 

5 
 

4 
 

5 
 

5 
 

5 
 

5 
 

4 
 

4 
 

5 
 

4 
 

3 
 

5 
 

4 
 

4 
 

3 
 

5 

 
BİTİRME ÖDEVİ 

 
5 

 
5 

 
3 

 
5 

 
5 

 
4 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
4 

 
4 

 
5 

 
4 

 
3 

 
5 

 
4 

 
4 

 
3 

 
5 

 
 

Ders Kategori Listesi 
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Ders Kategori Listesi 

 
AKTS 

Destek Dersleri 

İNGİLİZCE I 3 

İNGİLİZCE II 3 

İNGİLİZCE III 3 

İNGİLİZCE IV 3 

İŞLETME ALMANCASI I 6 

İŞLETME ALMANCASI II 5 

SOSYAL PSİKOLOJİ 7 

Toplam 30 

Temel Mesleki Dersler 

GENEL İŞLETME 7 

FİNANSAL MUHSAEBE 6 

İŞLETME MATEMATİĞİ 6 

ÜRETİM YÖNETİMİ 7 

İSTATİSTİK 5 

Toplam 36 

 

Uzmanlık / Alan Dersleri 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 6 

ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ 6 

İŞLETME ENFORMATİĞİ 5 

MALİYET MUHASEBESİ 6 

MİKRO EKONOMİ 7 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 6 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 6 

ÇUŞ’LARDA PLANLAMA VE BÜTÇE 5 

 

MAKRO EKONOMİ 

 

7 

 

İŞLETME FİNANSI 

 

6 

 

LOJİSTİK 

 

5 

 

ULUSLARARASI PROJE YÖNETİMİ 

 

5 

 

MALİ TABLOLAR ANALİZİ 

 

7 

 

ENFORMASYON YÖNETİMİ 

 

6 

 

KÜLTÜRLERARASI YÖNETİM 

 

6 

 

SOPSYAL SORUMLULUK VE ETİK 

 

6 

 

GİRİŞİMCİLİK 

 

5 

 

PAZARLAMANIN İLKELERİ 

 

6 

 

ÇUŞ’LARDA STRATEJİK YÖNETİM 

 

6 

 

ULUSLARARASI FİNANSAL YÖNETİM 

 

5 

 

ULUSLARARASI PAZARLAMA 

 

5 

 

BORÇLAR HUKUKU 

 

5 

 

ULUSLARARASI CONTROLLING 

 

5 

 

YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 

 

7 

 

İŞLETMELERDE EXCEL UYGULAMALARI 

 

5 

TİCARET HUKUKU 5 

STAJ 0 

 

İŞLETMELERDE SİMULASYON 

 

5 

 

BİTİRME TEZİ 

 

8 
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Toplam 175 

 
Beşerî, İletişim ve Yönetim Becerileri Dersleri 

 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ 

 

2 

 

TÜRK DİLİ 

 

2 

UYGARLIK TARİHİ 3 

Toplam 8 

Tüm Derslerin AKTS Toplamı 240 
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Ön Koşul Dersleri   

 

 

Dersin Öğrenme 

Çıktıları 

Program Öğrenme Çıktıları 
Öğretim Yöntemleri

 
Ölçme Yöntemleri 

1) Ödev konusunda edindiği bilgileri 

uzmanlık düzeyinde 

1,2 

1,2  

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

BİTİRME ÖDEVİ MAN 428 8 3 + 0 3 8 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersi Verenler Prof. Dr. Elçin Kürşat, Doç. Dr. E. Şule Aydeniz, Öğr. Gör. Volker Müller 

Dersin Yardımcıları 

 
Dersin Amacı 

Öğrencinin ilgi duyduğu bilimsel alanla ilgili belirli bir problemin çözümü 

için bilgiye erişme, bilgiyi değerlendirme ve yorumlamaya yönelik etik 

kurallara uygun bir çalışma yapmasını sağlamaktır 

Dersin İçeriği 

 

 

 

 

 

 
değerlendirebilme, geliştirebilme ve 

bunları kullanabilme becerisi. 

 

2) Bilgiye gereksinim duyma ve 

aradığı bilgiye ulaşabilme becerisi. 

4,5 1,2 C 

3) Tez konusundaki bir sorunu 4,8,9 1,2 C 

çözmek için yöntem 

kurgulayabilme, geliştirebilme, 

   

sonuçları değerlendirebilme    

becerisi.    

4) Tez konusundaki güncel 

gelişmeleri ve kendi çalışmalarını 

10,13,20 1,2 C 

yazılı, sözlü ve görsel olarak    

aktarabilme becerisi.    

5) Tez konusu ile ilgili verilerin 5,7,16 1,2 C 

toplanması, değerlendirilmesi,    

yayımlanması aşamalarında bilimsel 

ve etik değerleri gözetebilme. 
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Ön Koşul Dersleri 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

STAJ MAN 429 7 0 0 5 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü Prof. Dr. Elçin Kürşat 

Dersi Verenler 

Dersin Yardımcıları 

 

 
Dersin Amacı 

Dersin amacı, öğrencilere Almanca Uluslararası İşletme Yönetimi ile 

ilgili konularda işyerlerinde tecrübe edinmek 

Dersin İçeriği 

 

Dersin Öğrenme Program Öğrenme 

Çıktıları  Çıktıları 

 
Öğretim Yöntemleri Ölçme Yöntemleri 

1) Ödev konusunda edindiği 

bilgileri uzmanlık düzeyinde 

değerlendirebilme, geliştirebilme 

ve bunları kullanabilme becerisi. 

1,2  
 

1,2 

 
 

C 

2) Bilgiye gereksinim duyma ve 

aradığı bilgiye ulaşabilme becerisi. 

4,5,8 1,2  

C 

3) Derslerde edindiği bilgileri 

işyerinde tecrübe eder 

16,20 1,2  

C 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 

 

A: 

 

Sınav 

 

, 

 

C: 

 

Ödev 

 

 
Ders Notu 

KAYNAKLAR 
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Ön Koşul Dersleri 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

ÇOKULUSLU FİRMALARDA STRATEJİK YÖNETİM MAN 434 8 3 + 0 3 6 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 
   

Dersin Seviyesi Lisans 
   

Dersin Türü Zorunlu 
   

Dersin Koordinatörü - 
   

Dersi Verenler Prof. Dr. Elçin Kürşat 
   

Dersin Yardımcıları - 
   

 

Dersin Amacı 
İşletme fonksiyon ve 

incelenmesi. 

faaliyetlerinin uluslararası boyutunun 

Dersin İçeriği 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 
Program Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 
Ölçme Yöntemleri 

1.Çokuluslu firmalarda işletme 

faaliyetlerini inceler. 

1,2 
1,2,3 A,C 

2.Çokuluslu firmalarda stratejik 

modeller kurar. 

5,7 
1,2,3 A,C 

3. Çokuluslu firmalarda çevresel ve 

içsel analizleri yapar. 

2,10 
1,2,3 A,C 

4. Çokuluslu firmalarda her 

fonksiyonun işlevini bilir ve bu 

doğrultuda yönetir. 

14,20  
1,2,3 

 
A,C 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 

 

A: 

 

Sınav 

 

, 

 

C: 

 

Ödev 

 

DERS AKIŞI 

Hafta  Konular Ön Hazırlık 

1 Giriş ve Tarihsel Gelişim 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

İşletme Matematiği MATH 175 1 3 + 0 3 8 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Öğr. Gör. H. Tekin ENEREM 

Dersin Yardımcıları 
 

 
Dersin Amacı 

Ders, İşletme ve Ekonomi ortamlarında gereken en önemli matematiksel 

araç ve yöntemleri tanıtarak, matematikle ilgili temel prensipleri 

öğretmeyi amaçlamaktadır. 

 

Dersin İçeriği 

Lineer Cebir- Matrisler, Vektörler, Geometrik seriler ve Faiz 

hesaplamaları, Bono, anuite, nihai ve nominal değer, Koordinatlar, 

Difransiyel denklemler, Lineer Optimizasyon 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Matris hesaplamayı öğrenir. 4,20 1,2 A 

2) Vektörlerin lineer kombinasyonunu hesaplar. 1,20 1,2,3 A 

3) Lineer denklem sistemlerinin çözümünü öğrenir. 1,20 1,2 A 

4) Emeklilik, kredi ve faiz hesaplamayı öğrenir. 1,5 1,2,3 A 

5) Lineer optimizasyonu hesaplar. 6,20 1,2,3 A 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 
A: Sınav , B: Deney C: Ödev 

 Ön Koşul Dersleri 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

İSTATİSTİK MATH 176 2 3 + 0 3 7 

 

Ön Koşul Dersleri - 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 

Dersi Verenler Öğr. Gör. Tekin Enerem 

Dersin Yardımcıları 

 

Dersin Amacı 
Dersin amacı, istatistiğin temel kavramlarını açıklamak ve yönetim 

disiplininde istatistik tekniklerinin uygulanmasını, vakalarla açıklamaktır. 

 

Dersin İçeriği 
Deskriptif istatistik, Olasılık Teorisi ve dağılım teorileri. Bu dersin içeriği, 

işletme yönetiminde önemli bir yer tutmaktadır. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 
Program Öğrenim 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) İstatistik kavramını açıklar. 
1,5 

1,2,3 A 

2) Gerçek problemlere çözüm aracı 

olarak sunar. 

2,3 
 

1,2,3 

 

A 

3) Rasyonel ve sayısal düşünme tarzını 

güçlendirir. 

2,5,12 
 

1,2,3 

 

A 

4) Gözlenebilen olayların sayısal 

özelliklerini açıklar. 

8,12 
 

1,2,3 

 

A 

5) Sosyal ve ekonomik ilişkileri analiz 

eder. 

1,2,5 
 

1,2,3 

 

A 

6) İşletme problemlerini sayısal olarak 

modeller. 

2,12 
 

1,2,3 

 

A 

7) Çıkarım yapabileceği bulguları elde 

eder. 

1,3,4 
 

1,2,3 

 

A 

 
Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 

 

A: 

 

Sınav 

 

, 

 

C: 

 

Ödev 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

TÜRK DİLİ 1 TKL 201 1 2 + 0 2 2 

 

Ön Koşul Dersleri - 

 

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü - 

Dersi Verenler Öğretim Üyeleri-Öğretim Görevlileri 

Dersin Yardımcıları - 

Dersin Amacı 
Öğrencilerin Türkçenin özelliklerini ve işleyiş kurallarını bilerek yazılı ve sözlü 

anlatımda doğru ve etkili kullanma becerilerini geliştirmek 

 
Dersin İçeriği 

Dil ve Dünya dilleri hakkında genel bilgiler, Türkçenin diğer dillerle olan 

bağlantısı ve tarihsel gelişimi, modern Türkçenin ses ve yapı özellikleri, 

noktalama ve yazım kurallarıyla ilgili uygulamalar 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

 
Öğretim Yöntemleri 

 
Ölçme Yöntemleri 

1) Türkçenin noktalama işaretleri ve 

yazım kurallarının doğru kullanımını 

sağlamak. 

 
9 

 
1 

 
1 

2) Dilin temel özelliklerini ve dillerin 

sınıflandırma ölçütlerini kavramalarını 

sağlamak. 

 
9 

 
1 

 
1 

3) Türkçenin tarihsel gelişimini 

hatırlatmak. 
9 1 1 

4) Türkçenin özelliklerini ve işleyiş 

kurallarını öğrenmelerini sağlamak. 
4,9 1 1 

5) Yazılı ve sözlü anlatım 

becerilerini gelişmelerini sağlamak. 
4 1 1 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 

1. Anlatım Yöntemi 2. Örnek Olay Yöntemi 3. Problem Çözme Yön. 

 
4. Tartışma Yöntemi 5. Gösteri Yöntemi 6. Grup çalışması 

Ölçme ve 
1. Yazılı sınav 2. Çoktan seçmeli test 3. Boşluk -doldurma 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

TÜRK DİLİ 2 TKL 202 2 2 + 0 2 2 

 

Ön Koşul Dersleri - 

 

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Öğretim Üyeleri-Öğretim Görevlileri 

Dersin Yardımcıları 
 

Dersin Amacı 
Öğrencilerin Türkçenin özelliklerini ve işleyiş kurallarını bilerek yazılı ve sözlü 

anlatımda doğru ve etkili kullanma becerilerini geliştirmek 

 

Dersin İçeriği 
Türkçenin sözvarlığı, edebi metinlerin incelenmesi, resmî yazışma ve bilimsel 

araştırma yazım kuralları ve uygulamaları, sözlü anlatım türleri ve uygulamaları 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

 
Öğretim Yöntemleri 

 
Ölçme Yöntemleri 

1) ) Bilgilendirici ve kurgusal 

metinlerde konuyu, konuya bakış 

açısını ve ana düşünceyi anlamayı 

sağlamak, 

 
4 

 

1 

 

1 

2) Türkçenin anlatım olanaklarını 

kavramalarını sağlamak, 
9 1 1 

3) Bilgilendirici ve kurgusal 

metinleri anlama, yorumlama ve 

uygulama becerilerini geliştirmek, 

 

9 
 

1 

 
1 

4) Dilekçe, özgeçmiş, rapor, 

tutanak, iş mektuplarının yazışma 

kurallarını öğrenmelerini sağlamak, 

 

16,17 
 

1 

 
1 

5) Yazılı ve sözlü anlatım 

becerilerini geliştirmelerini 

sağlamak. 

 

17 
 

1 

 
1 

 

Öğretim 
1. Anlatım Yöntemi 2. Örnek Olay Yöntemi 3. Problem Çözme Yön. 

 
6. Grup çalışması 

Yöntemleri: 
4. Tartışma Yöntemi 

 
5. Gösteri Yöntemi 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Alm. Ulusl. İşl. Böl. için İngilizce 1 AFE 141 1 0+6 3 3 

 

Ön Koşul Dersleri - 

 

Dersin Dili Ingilizce 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü Güniz Galay 

Dersi Verenler 
 

Dersin Yardımcıları - 

 
 

Dersin Amacı 

Başlangıç düzeyi dersi olduğundan bu seviyenin temel odağı dil bilgisi ve dilin 

yapısıdır. Ders içeriği İngilizce temel terminoloji ile başlayıp günlük dialogları 

sürdürecek temel yapı ve kelime bilgisi ile devam eder 

Dersin İçeriği 
Temel dil bilgisi yapıları, günlük yaşamda kullanılan temel kelime yapıları. 

 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1.Temel Dil bilgisi yapılarının bilir 9 1, 2 A ,C 

2. Temel kelimeler kullanarak günlük rutinlerini anlatabilir 
9 

1 ,2, 3 A, C 

3. Kendileri ve dünyayla ilgili genel bilgi verebilir 
9 

1, 2, 3 A, C 

4. Basit komutları anlayıp cevap verebilir 
9 

1, 2, 3 A, C 

 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 
A: Sınav , B: Deney C: Ödev 

DERS AKIŞI 
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Ön Koşul Dersleri 

 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Almanca Uluslararası İşletme Bölümü için İngilizce II AFE 142 2 0+6 3 3 

 

  

 

Dersin Dili Ingilizce 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü Güniz Galay 

Dersi Verenler 
 

Dersin Yardımcıları - 

 
 

Dersin Amacı 

Kursun sonunda öğrenciler dili öğrenmenin yanı sıra günlük ifadeler ve temel 

kelimeleri fonksiyonel dilbilgisi becerilerini geliştirme eğilimlerini 

gösterebilecekler. 

 
Dersin İçeriği 

Simdiki zaman, Genis zaman, Geçmis zaman, Fiilimsiler, Sayılabılen 

sayılamayan Isimler , Zaman bağlaçları. 

 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1)Öğrenciler gerekli olan kelime bilgisinin kullanımıyla geniş, 

şimdiki ve geçmiş zamanda konuşabilir. 
1,9 1,2,3 A,C 

2) Karşılaştırma sıfatlarını kullanarak karşılaştırma yapabilir. 1,9 
1,2,3 A,C 

3) İzin isteme, zorunluluk kiplerini doğru kullanabilir 
1,9 

1,2,3 A,C 

4)Bir kişinin fiziksel ve karakteristik özelliklerini anlatabilir. 1,9 
1,2 C 

5) Gelecek zaman ve koşul cümlelerini kullanabilir. 1,9 
1,2,3 A,C 

 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme A: Sınav , B: Deney C: Ödev 
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Ön Koşul Dersleri 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Uluslararası Almanca İşletme İngilizce 3 AFE 143 1 0 + 6 3 3 

 

 

Dersin Dili İngilizce 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü Güniz Galay 

Dersi Verenler 
 

Dersin Yardımcıları - 

 

 

 

Dersin Amacı 

Dersin amacı ek dili İngilizce olan öğrencilerin İngilizcelerini pekiştirmeleri ve 

sosyal hayatta daha etkili bir şekilde kullanmalarını sağlamaktır. Ders sırasında 

öğrendikleri konular, öğrencilerin günlük yaşamda İngilizce dilini güvenli ve etkili 

bir şekilde kullanmalarını sağlayacaktır. Dönem sonunda gerekli gramer ve sözcük 

bilgisi ile desteklenmiş olan öğrenciler İngilizceyi hem daha rahat anlayabilecek 

hem de daha iyi bir şekilde konuşabileceklerdir. 

 

 

 

 

Dersin İçeriği 

Soru biçimleri, edatlı sorular, sıklık zarfları, basit Present Perfect, Geçmiş 

Zaman ve hikayesi, Üstünlük sıfatları, zaman ifadeleri, Dynamic/Stative 

anlamlar, Present perfect ve süreli biçimi, iki kelimeli fiiller, gelecek zaman, 

zamirler, sayılabilen sayılamayan isimler, miktar ifadeleri, used to/ would, 

zaman bildiren deyimler ve ifadeler, edilgen çatı, sonuç çıkarma bildiren 

yardımcı fiiller, past perfect, ilgili cümlecikleri tanımlama, şart cümlesi ve ing 

ile sıfatlar,dolaylı anlatım soru biçimi, şart cümlesi 2, arzu ve pişmanlık, 
sıfatların üstünlük ve en üstünlük dereceleri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 
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Ön Koşul Dersleri 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Uluslararası Almanca İşletme Bölümü için İngilizce 4 AFE 144 4 0 + 6 3 3 

 

 

Dersin Dili İngilizce 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü Güniz Galay 

Dersi Verenler 
 

Dersin Yardımcıları - 

 
 

Dersin Amacı 

Dersin amacı ileri seviyedeki öğrencilerin çeşitli metinlerle ve konularla 

desteklenerek İngilizce bilgilerini daha da ileri seviyeye çıkararak İngilizceyi hem 

günlük hem de iş hayatlarında akıcı ve etkili kullanmalarını sağlamaktır. 

 

 
Dersin İçeriği 

 

Öğrencilerle yazma, okuma, anlama ve konuşma seviyelerini yükseltecek 

aktiviteler yaparak grammar konularının pekiştirilmesini sağlamak. 

 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Hem günlük hem de iş hayatlarında kendilerini ifade 

edebilirler. 
8,9 1,2,3 A,C 

2) Okuduğunu ileri seviye anlayabilir. 8,9 
1,2,3 A,C 

3) Dilbilgisi ve kelime bilgilerini ileri seviyeye çıkararak daha 

düzgün yapılarla kompozisyon yazabilirler. 

8,9 
1,2,3 A,C 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 
A: Sınav , B: Deney C: Ödev 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ HTR 301 3 2+0 2 2 

 

Ön Koşul Dersleri - 

 

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Öğretim Üyeleri-Öğretim Görevlileri 

Dersin Yardımcıları 
 

 
 

Dersin Amacı 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecinin, felsefesinin, temel ilkelerinin, 

günümüz Türkiyesi'nin bölgesel ve küresel ilişkileri ile temel ulusal 

sorunlarının doğru ve tam olarak anlaşılıp özümsenmesini sağlayacak tarihi  

bilgi alt yapısını kazandırmaktır. 

 
 

Dersin İçeriği 

Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşunun anlaşılması için gerekli olan alt yapı 

hazırlandıktan sonra, günümüz Türkiye’si ve bu dönem içerisinde etkili olan 

olaylar olabildiğince ele alınacaktır. HTR 301 konularının Bağımsızlık Savaşı’nın 

sonuna kadar gelmesi amaçlanmaktadır. 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Türkiye Cumhuriyetinin tarihsel temellerini açıklar. 4 1,2,3 A 

2) Birinci Dünya Savaşı’nın ardından yaşanan Türk İstiklal Harbi’ni 

anlatır. 
18 1,2,3 A 

3) Milli Mücadeleyi ve hedeflerini açıklar. 18 1,2,3 A 

4) Türkiye Büyük Millet Meclisinin kuruluş felsefesini açıklar. 14 1,2,3 A 

5) Tam bağımsız yeni bir Türk devletinin kurulmasını 

anlatmaktadır. 
16 1,2,3 A 

6) Cumhuriyetin temel değerlerini öğretir 9 1,2,3 A 

 

1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 
Öğretim 

Yöntemleri: 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ HTR 302 4 2+0 2 2 

 

Ön Koşul Dersleri - 

 

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Öğretim Üyeleri-Öğretim Görevlileri 

Dersin Yardımcıları 
 

 
 

Dersin Amacı 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecinin, felsefesinin, temel ilkelerinin, 

günümüz Türkiyesi'nin bölgesel ve küresel ilişkileri ile temel ulusal 

sorunlarının doğru ve tam olarak anlaşılıp özümsenmesini sağlayacak tarihi  

bilgi alt yapısını kazandırmaktır. 

 

 
Dersin İçeriği 

HTR 302 konuları siyasi alanda yapılan inkılaplardan başlayarak yeni Türkiye 

Cumhuriyetinin Lozan Anlaşmasından sonraki iç ve dış gelişmelerini inceler. 

Ayrıca, Atatürk sonrası Türk Dış Politikasını (İkinci Dünya Savaşı sonrası 

gelişmeleri-Türkiye’nin Güvenlik paktlarına üyeliği ve Avrupa Birliği ile olan 

ilişkileri) sebep-sonuç ilişkisi bağlamında irdeler. 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Lozan Anlaşmasından sonra Türkiye Cumhuriyetinin uluslararası 

sistemde yerini kavramak 
4 1,2,3 A 

2) Sosyal ve siyasi alanda yapılan inkılapları bilir. 18 1,2,3 A 

3) Atatürk ilke ve İnkılaplarını öğrenir 18 1,2,3 A 

4) Atatürk’ün dış politika anlayışını analiz eder. 14 1,2,3 A 

5) Tam bağımsız yeni bir Türk devletinin kurulmasını 

anlatmaktadır. 
16 1,2,3 A 

6) 21. Yüzyıl Türkiye’sinin durumunu kavrar. 9 1,2,3 A 

 

1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma Öğretim 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Uygarlık Tarihi 
HUM 103 1 3+0 2 3 

 

Ön Koşul Dersleri - 

 

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler 
 

Dersin Yardımcıları - 

 

Dersin Amacı 

Bu ders, öğrencilerin, fen, felsefe, sanat, edebiyat başta olmak üzere, 

muassır medeniyet düzeyindeki değerleri kavramalarına ve öğrencilerin 

bu bağlamda günümüzdeki sosyal hareketleri çözümleme yeteneğine 
sahip olmalarına yöneliktir. 

 

 

 

 

 
Dersin İçeriği 

Dersin ilk haftalarının odak konusu, yerleşik hayata geçene dek süren 

uzun insanlık yolculuğunda, Erken Dönem Uygarlıklar ve Anadolu 

Medeniyetleridir. Klasik Yunan ve Helenistik Dönem, siyasi ve kültürel 

açılımları ile incelenecektir. Milattan itibaren yeşermeye başlayan 

perspektifler, dinsel ve düşünsel akımların değerlendirilmesiyle ele 
alınacaktır. Roma İmparatorluğu'nun yıkılışı ve sonrası, izleyen 

haftaların konuları içinde yer almaktadır. Ders, Geç Orta Çağ dönemini 

ele alarak sonlanmaktadır. Bu ders ile öğrenciler erken dönem dünya 

tarihini inceleyerek, diğer sosyal bilim alanları ile ilişkisini kavrama 

olanağı bulacaktır. 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Hayatta en hakiki mürşit ilimdir fendir yaklaşımından hareketle, 

günümüz dünyasında bilimsel anlayışları muassır medeniyet 

zeminlerin üzerine oturtur 

 
 

4 

 
 

1,2,3 

 
 

A,C 

2) Sanatta güzellik kavramlarının devinimini ve sanat ürünlerinin 

üretimini insanlık olarak yorumlar. 

 
14,16 

 
1,2,3 

 
A,C 

3) Uygarlığın gelişmesinde, adalet ve etik kavramlarının önemini 
16,17,18 1,2,3 A,C 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

BORÇLAR HUKUKU LAW 354 6 3 + 0 3 5 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü - 

Dersi Verenler 

Dersin Yardımcıları - 

Dersin Amacı Bu derste öğrencilere Borçlar Hukukunun genel hükümleri hakkında bilgi verilir. 

Dersin İçeriği 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Bu dersin sonunda öğrenci, Borçlar Hukuku’na 

hakim olan ilkeleri ve ilgili kavramları açıklayabilir. 
3 

1,2,3 A,C 

2) Borçlar Hukuku’nun önemini, diğer hukuk dalları ile 

ilişkisini ve sistematiğini tanır. 
16 

1,2,3 A,C 

3) Borçlar Kanunu’nda yer alan genel hükümleri 

listeleyebilir ve bunları yorumlayabilir. 

18 
1,2,3 A,C 

4) Borçların kaynaklarından olan hukuki işlemlerin 

kurulması için gerekli geçerlilik şartlarını tanımlar. 

16 
1,2,3 A,C 

5) Borçlar hukukuna ilişkin karşılaştığı hukuki sorunları 

analiz edebilme ve problem çözebilme yeteneği gelişir. 

5 
1,2,3 A,C 

6) Olay çalışması yapabilir, derste öğrendiği teorik 

bilgileri karşılaştığı gerçek olaylara uygulayabilir. 

16,17 
1,2,3 A,C 

 

 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 

 

A: 

 

Sınav 

 

, 

 

C: 

 

Ödev 
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Ön Koşul Dersleri LAW 354 Borçlar Hukuku 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

TİCARET HUKUKU LAW 453 7 3 + 0 3 5 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

   

Dersi Verenler 

Dersin Yardımcıları 
 

   

Dersin Amacı Ticaret Hukukuna ilişkin temel ilke ve kavramların incelenmesi. 

 

 

 

 
 

Dersin İçeriği 

Ticari işletme kavramı, ticari işletmenin devri ve rehni, tacir kavramı, tacir 

olmanın hüküm ve sonuçları, ticaret ünvanı, ticaret sicili, tacir yardımcıları 

gibi en önemli ticari işletme hukuku kavramları ile kıymetli evraka ilişkin 

tanım, unsurlar, özellikler, adi senetten farkları, kıymetli evrakın devir 

şekillleri ve defiler, kambiyo senetleri, türleri, police, bono, çek ve ilgili 

esaslar. Şirketler hukukunun genel hükümleri, temel ilkeler, borçlar 

kanununda düzenlenen adi ortaklık ve ticaret kanununda ayrıntılı 

hükümlerle düzenlenen ticaret ortaklıkları, kollektif, anonim ve limited 

ortaklıklar hakkında özet bilgi. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 

 
Uluslararası İşletme’yi ve Uluslararası Yönetimi 

anlar ve açıklar. 

Uluslararasılaşmada farklı seviyeleri ayırt edebilir. 

Küreselleşme ve sosyal sorumluluk ilişkisini 

örneklerle kavrar. 

Küreselleşmenin nedenleri ile çok boyutlu etkilerini 

analiz eder ve işletmeler üzerindeki etkilerini öğrenir. 

Uluslararası pazarlara giriş stratejilerini ve 

bunların sağlayacağı avantaj ve dezavantajlarını 

kavrar, hangi durumlarda hangi stratejinin daha 
başarılı olacağını irdeleyebilir. 

Program

Öğrenim 

Çıktısı 

 

Öğretim 

 

Ölçme 

Yöntemleri 

1,2,3 A,C 

 
1,2,3 A,C 

16 
1,2,3 A,C 

4,5 
1,2,3 A,C 

2,5 

1,2,3 A,C 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

İletişim ve Sunum Teknikleri MAN 209 3 3 + 0 3 6 

 

Ön Koşul Dersleri MAN 215 Yönetim ve Organizasyon 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Öğr. Gör. Volker Müller 

Dersin Yardımcıları 
 

Dersin Amacı 
The purpose of this course is the knowledge, how to speak and present 

subjects in business meetings 

 

 

 

Dersin İçeriği 

Successful professional communication can be understood and trained: 

Scientific concepts of Carl Rogers, Lasswell, Shannon and Weaver, Watzlawick, 

Schulz von Thun explain, how human communication works. Types of 

personality and soft skills are important for human resources. Question 

technics and categories, professional conflict handling and group dynamics are 

explained and trained as well as technics of moderation, presentation and 

giving feedback. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Have a knowledge of all channels of communication 
5,6 1,2,3 A,C 

2) Can handle difficult communication situations and stress 
5,6,16 1,2,3 A,C 

3) Present subjects in a professional way 
5,13,15 1,2,3 A,C 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma, 4: Oyunlar 

Ölçme 

Yöntemleri: 
A: Sınav, C: Ödev 

 

DERS AKIŞI 
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Ön Koşul Dersleri MAN 111 İşletme Almancası I 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

İŞLETME ALMANCASI II MAN 104 2 3 + 0 2 5 

 

 

Dersin Dili Almanca 
 

Dersin Seviyesi Lisans 
 

Dersin Türü Zorunlu 
 

Dersin Koordinatörü 

Dersi Verenler Öğr. Gör. Volker Müller 
 

Dersin Yardımcıları 

 

Dersin Amacı 
Bu dersin amacı, firmaların fonksiyonlarını belirleyip ilgili 

kavramlarını ve olaylarını açıklamaktır. 

almanca 

 

Dersin İçeriği 
Firmalarda iletişim, kültürlerarası iletişim, Uluslar arası Kurumlar ve 

organizasyonlar, Lojistik, Firmalar ve Yapıları 

 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 
Program Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Temel faaliyet fonksiyonlarını açıklar. 
8 

1,2,3 A,C 

2) Faaliyet fonksiyonlarının kendi aralarındaki 

ilişkileri açıklar. 

5, 12 
 

1,2,3 

 

A,C 

3) İş dünyasında karşılaşılan temel konuşma- 

yazışma kalıplarının açıklar. 

13 
 

1,2,3 

 

A,C 

 
Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 

 

A: 

 

Sınav 

 

, 

 

C: 

 

Ödev 

 

DERS AKIŞI 

Hafta Konular 
     

Ön Hazırlık 

1 Giriş 
      

2 Firmalarda İletişim: Ticari telefon konuşmaları, Sunumlar 
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Ön Koşul Dersleri 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

İŞLETME ALMANCASI I MAN 111 1 3 + 0 2 6 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 

Dersi Verenler Öğr. Gör. Volker Müller 

Dersin Yardımcıları 

 

Dersin Amacı 
Bu dersin amacı, bölümün derslerine almanca kavramsal olarak destekte 

bulunması ve Almanca mesleki terimlerinin pekiştirilmesidir. 

 
Dersin İçeriği 

Çalışma Çevresi, Dual eğitim sistem, güncel gazete manşetlerinin ve 

makalelerin tartışılması, Ofiste temel kavramlar ve işleyiş, Pazarlama, 

Markalaşma 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Temel işletme kavramlarını açıklar. 
1,12 

1,2,3 A,C 

2) Diğer bölüm derslerinde kullanılacak temel 

ve mesleki kavramları, örneklerle açıklar. 

13 
 

1,2,3 

 

A,C 

3) İş dünyasında karşılaşılan temel konuşma- 

yazışma kalıplarının açıklar. 

17,18 
 

1,2,3 

 

A,C 

 
Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 

 

A: 

 

Sınav 

 

, 

 

C: 

 

Ödev 

 

DERS AKIŞI 

Hafta Konular Ön Hazırlık 

1 Giriş 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Sosyal Psikoloji MAN 114 2 3 + 0 3 7 

 

Ön Koşul Dersleri - 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Öğr. Gör. Volker Müller 

Dersin Yardımcıları 
 

 

 
Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, öğrencilere, insanlara ve gruplara dair temel psikoloji, 

davranış ve İletişim teorilerini ve yapılmış olan araştırmaları öğretmektir. 

Dersin konuları temelinde, kişinin, kendi davranışlarını ve yaşamını 

yönlendirebilme ve karşısındaki bireyi yönetebilme becerisini 

kazandırmayı amaçlar. 

 
Dersin İçeriği 

Sosyal psikoloji derse, insanların karşılıklı olarak veya grup içinde 

geliştirdikleri davranışların, düşüncelerin ve duyguların incelenerek, doğru 

ve istenen iletişim metodlarının ortaya konduğu bir öğrenimi içerir. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1. Psikolojik ihtiyaçları, beklentileri ve algı kavramlarını 

açıklar. 

 
1 

 
1,2,3 

 
A,C 

2. Kişinin kendini tanımasına uygun yöntemleri anlatır 
2 1,2,3 A,C 

3. Psikolojiye dair temel psikolojik bilgileri anlatır. 
4 1,2,3 A,C 

4. Yönetim şekillerini ve motivasyonu anlatır. 
14 1,2,3 A,C 

5. Öğrenme teorilerinin insan davranışına etkilerini açıklar. 
17 1,2,3 A,C 

6. İletişim yöntemlerine dair bilgiler verir. 
11 1,2,3 A,C 

7. Müşteri davranışlarına dair temel bilgiler verir. 
10 1,2,3 A,C 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

GENEL İŞLETME MAN 115 1 3 + 0 3 8 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 

Dersi Verenler Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersin Yardımcıları 

 
Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, işletme teorisi ve işletmede araştırma yöntemlerini 

açıklama, karar verme süreçlerini öğrenme ve uygulama, .işletmelerde 

faaliyet akışlarını öğrenme ve edinilen bilgilerle vakaları çözme. 

 
Dersin İçeriği 

İşletmede temel kavramlar ve yöntemler, planlama ve karar verme, 

üretim ve lojistik, satış pazarlama, yatırım ve finansman ve temel yönetim 

hakkında temel bilgiler. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 
Program Öğrenim 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Temel işletme yönetimi kavramlarını 

açıklar. 

2,14 
 

1,2,3 

 

A,C 

2) İşletme mesleğinin özelliklerini sıralar. 
3,9,16 

1,2,3 A,C 

3) İşletme biliminin özelliklerini açıklar. 
10,12 

1,2,3 A,C 

4) İşletmelerde iş akışını açıklar. 
1,19 

1,2,3 A,C 

5) İşletmelerde karar verme tekniklerini ve 

süreçlerini açıklar. 

18,20 
 

1,2,3 

 

A,C 

6) İşletmelerde karar vermede kullanılan 

araçları belirler. 

4,13 
 

1,2,3 

 

A,C 

7) İşletmelerin farklı faaliyet alanlarını 

açıklar. 

11,13 
 

1,2,3 

 

A,C 

 
Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme A: Sınav , C: Ödev 

Ön Koşul Dersleri - 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Finansal Muhasebe MAN 117 2 3 + 0 3 6 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Doç. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersin Yardımcıları 
 

Dersin Amacı 
Bu dersin amacı, temel muhasebe bilgilerinin ve muhasebede dönem içi 

işlemlerin öğretilmesidir. 

Dersin İçeriği 
Dönen ve duran varlıklar; kısa ve uzun vadeli yabancı kaynaklar; 

özkaynaklar; gelir tablosu hesapları 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Hesapları öğrenirler 9 1,2,3 A 

2) Hesapların işleyişini öğrenirler 9 1,2,3 A 

3) Temel düzeltme ve kapanış kayıtlarını yaparlar 9 1,2,3 A 

4) Mizan hazırlarlar 9 1,2,3 A 

5) Bilanço Gelir tablosu hazırlarlar 9 1,2,3 A 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 
A: Sınav , B: Deney C: Ödev 

 

 

 
 

DERS AKIŞI 

 Ön Koşul Dersleri 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

İşletme Enformatiği MAN 118 3 3 + 0 3 5 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 
    

Dersin Seviyesi Lisans 
    

Dersin Türü Zorunlu 
    

Dersin Koordinatörü Öğr. Gör. Murat Günsur 
    

Dersi Verenler Öğr. Gör. Murat Günsur 
    

Dersin Yardımcıları - 
    

Dersin Amacı İşletme enformatiğinin temel kavramları ve kullanım alanları 

Dersin İçeriği 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 
Program Öğrenim 

Çıktısı 
Öğretim Yöntemleri Ölçme Yöntemleri 

1) İşletmelerde kullanılan 

bilgisayar sistemleri anlatır. 

15 
 

1,2,3 

 

A,C 

2) İşletmeciler ve özellikle 

yöneticilerin kullandığı Karar 

Destek Sistemleri ve Yönetim 

Bilgi Sistemleri kavrar. 

4,5  
 

1,2,3 

 
 

A,C 

3) İşletmelerde kullanılan 7  

iletişim sistemleri ve bu  
1,2,3 A,C 

sistemlerin teknik alt yapıları   

örneklerle göstirir.   

Öğretim Yöntemleri: 
 

1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

 

Ölçme Yöntemleri: 

  

A: Sınav , C: Ödev 

 

 

 
 

DERS AKIŞI 

Hafta  Konular Ön Hazırlık 
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Ön Koşul Dersleri MAN 212 Yönetim ve Organizasyon 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON MAN 212 3 3 + 0 3 6 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

   

Dersi Verenler Prof. Dr. Elçin Kürşat 

Dersin Yardımcıları 
 

   

 
 

Dersin Amacı 

Değişen ve küreselleşen iş çevresinde kurumsal kültürün ve kültürel 

kodların önemini açıklamak ,yönetim şekli-kültür bağlantısını ortaya 

koymak ve bu konuda bir yol haritası çizmektir. 

 

 
 

Dersin İçeriği 

Küresel dünyada değerler ve iş ahlakının incelenmesi,uluslar arası 

pazarlara girişte toplum kültürünün öneminin ortaya konulması, 

küresel ölçekte insan kaynaklarının yönetimi, kültürlerarası iletişim ve 

etkin müzakere yönetiminin ele alınması ile uluslar arası takımların 

başarı koşullarının incelenmesi. 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Uluslararasılaşmada izlenecek stratejiler 

ile kültürel uygunluk ilişkisini örneklerle 
kavrayacaktır. 

1,10,16  
1,2,3 

 
A,C 

2) Kültürlerarası iletişim ve etkin müzakere 

yönetiminin koşullarını öğrenecektir. 
8,9 

1,2,3 A,C 

3) Çokuluslu firmalarda işgücü temini, 

ücretlendirilmesi ve kariyer yönetiminin 

nasıl gerçekleştirildiğini kavrayacaktır. 

14,16  
1,2,3 

 
A,C 

4) Değişen ve küreselleşen iş çevresinde 

kurumsal kültürün ve kültürel kodların 

önemini kavrayacak ve yönetim şekli-kültür 

bağlantısını öğrenecektir. 

18,19  

1,2,3 

 

A,C 

5) İşletme sisteminde kültür öğeleri 

arasındaki bağlantıyı açıklayabilecek, 
modelleme yapma ve yorumlama 

13,17  
1,2,3 

 
A,C 
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Ön Koşul Dersleri Yönetim ve Organizasyon 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

ULUSLARARASI YÖNETİM MAN 215 4 3 + 0 3 6 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

   

Dersi Verenler Prof. Dr. Elçin Kürşat 

Dersin Yardımcıları 
 

   

 

Dersin Amacı 
Uluslararası yönetimin temellerinin ve fonksiyon bazında başarı 

koşullarının incelenmesi. 

 

 

 

Dersin İçeriği 

Küreselleşmenin nedenleri ile işletmeler üzerindeki etkilerinin 

örneklerle açıklanması, Uluslar arası pazarlara giriş stratejilerini ve 

bunların sağlayacağı avantaj ve dezavantajlarının irdelenmesi, uygun 

stratejinin seçiminde göz önünde bulundurulması gereken 

unsurlar,farklı organizasyon alternatifleri ve koordinasyon 

mekanizmalarının açıklanması ve insan kaynağının küresel boyutta 

düşünülmesinin sonuçlarının ele alınması. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 
Program Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Uluslararası İşletme’yi ve 

Uluslararası Yönetimi anlar ve açıklar. 

2) Uluslararasılaşmada farklı seviyeleri 

ayırt edebilir. 

3) Küreselleşme ve sosyal sorumluluk 

ilişkisini örneklerle kavrar. 

4) Küreselleşmenin nedenleri ile çok 

boyutlu etkilerini analiz eder ve 
işletmeler üzerindeki etkilerini öğrenir. 

5) Uluslararası pazarlara giriş 

stratejilerini ve bunların sağlayacağı 

avantaj ve dezavantajlarını kavrar, 

hangi durumlarda hangi stratejinin daha 

başarılı olacağını irdeleyebilir. 

6) Çokuluslu firmaların organizasyon 

yapıları ve koordinasyonu hakkında bilgi 

1,5 
1,2,3 A,C 

16,18 
1,2,3 A,C 

10,14 
1,2,3 A,C 

2,13 

1,2,3 A,C 

 
2,20 

 
1,2,3 A,C 

 

 
8 

1,2,3 A,C 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ MAN 218 1 3 + 0 3 6 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü - 

Dersi Verenler Öğr.Gör. Aysel TAMER 

Dersin Yardımcıları - 

 

Dersin Amacı 
Günümüzün global iş dünyası bağlamında insan kaynakları 

yönetiminin temellerini öğretmek. 

 
Dersin İçeriği 

İnsan kaynağından etkin biçimde yararlanmak için bir işletmede tüm 

İ.K. faaliyetlerinin nasıl gerçekleştirileceğinin, örnek olaylar ve sınıf içi 

tartışmalar ile kavranmasının sağlanması. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 
 

İnsan kaynakları yönetimine ilişkin 

temel kuramsal çerçeve, tartışmalar ve 

gelişmeler hakkında bilgi sahibi olunması 

İnsan kaynakları yönetimi sürecinin 

ve fonksiyonlarının yerel ve küresel 

boyutta analiz edilebilmesi. 

İnsan kaynaklarının etkin bir şekilde 

yönetilmesinin örgütsel performans 

üzerindeki rolünün anlaşılması 

Çalışanların eğitim ihtiyaçlarının 

tespiti ve eğitim programlarının 

hazırlanması ile ilgili genel bilgiler 

edinilmesi 

İnsan kaynağının bulunması, seçim 

süreci ve işe yerleştirilmesi 

aşamalarında kullanılan yöntemler 

hakkında bilgi edinilmesi 

Ücretlendirme hakkında genel bilgi 

edinilmesi 

Program Öğrenme 

Çıktıları 

 

Öğretim 

 

Ölçme 

Yöntemleri 

1,2,3 A,C 

10,16 

1,2,3 A,C 

18 

1,2,3 A,C 

 

1,2,3 A,C 

 

1,2,3 A,C 

17 
1,2,3 A,C 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

ÇOKULUSLU FİRMALARDA PLANLAMA VE BÜTÇE MAN 220 - 3 + 0 3 5 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Bölüm İçi Seçmeli 

Dersin Koordinatörü 

Dersi Verenler Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersin Yardımcıları 

 
 

 

Dersin Amacı 

Öğrencilerin, kısa ve uzun dönemli hedefleri sayısal tablolara dökerek, 

gerçekleşme oranlarını, geçmiş performanslarla karşılaştırmalarını, hedeften 

şaşan ve aksayan unsurları güncel ve doğru olarak görebilmelerini, böylece 

aksaklıklara zamanında müdahale edilmesini sağlayan bir planlama aracı olarak 

Bütçe Planlama sistemini tanıtmak ve anlamak, kaynakların verimli kullanımını 

sağlamak. 

Dersin İçeriği 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenim 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Bütçe ve planlama kavramlarının gerekliliğini ve 

Almanca Uluslararası İşletme Yönetimindeki işlevini 

kavrama 

1  
1,2,3 

 
A 

2) Bütçe planlanma ve bütçe hazırlanma tekniklerini 

ve firmalarda uygulanma usullerini öğrenmek 
5,6  

1,2,3 
A 

3) Bütçe analiz ve kontrol tekniklerini öğrenmek 7,10 
1,2,3 

A 

4) Sapmaların nedenlerini anlamayı, bütçeleri ve 

planları revize etmeyi, hedeflerin gerçekleşmesi için 

yöntemler önermeyi öğrenmek. 

13,20  
1,2,3 

A 

 
Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme A: Sınav 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

MALİYET MUHASEBESİ MAN 221 3 3 + 0 3 6 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersi Verenler Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersin Yardımcıları 

 

Dersin Amacı 
Bu dersin amacı, maliyet muhasebesi dersinde öğrenilen temel kavram ve 

bilgilerle stratejik maliyet kararlarını alabilmektir. 

 

 
Dersin İçeriği 

Maliyet muhasebesi ile ilgili temel kavramları vermek, Maliyetlerin 

sınıflandırılması, maliyet unsurları, maliyet yerleri ve maliyet dağıtım 

yöntemlerini uygulayabilmeyi sağlamak, maliyet taşıyıcılarını, nihai ürün 

maliyetinin ve satış fiyatının belirlenmesini sağlamak, başabaş noktası ve 

katkı payını belirlemek. 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenim 

Çıktısı 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Maliyet muhasebesi ile ilgili temel kavramları öğrenir 
1,9 

1,2,3 A,C 

2) Maliyetleri sınıflandırılmayı, maliyet unsurlarını öğrenir 
1,2 

1,2,3 A,C 

3) Maliyet muhasebesinin temel amaçlarını ve birimlerin 

maliyetlerini hesaplama tekniklerini kullanır 

2 
1,2,3 A,C 

4) Maliyet yerleri ve maliyet dağıtım yöntemlerini 

uygulayabilme becerisini geliştirir 

4,10 
 

1,2,3 
 

A,C 

5) Maliyet muhasebesinde hammadde, işçilik ve genel 

üretim giderlerini tanımayı ve bu giderleri hesaplamayı 

kavrayabilir 

5  
1,2,3 

 
A,C 

6) Maliyetleri, maliyet yerlerine dağıtmayı anlamak ve 

ürün maliyetini hesaplar 

6,7,20 
 

1,2,3 
 

A,C 

7) Katkı payını ve başabaş noktasını anlayıp stratejik 

maliyet kararlarını verir 

5,13 
 

1,2,3 
 

A,C 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

MAKRO İKTİSAT MAN 222 4 3 + 0 3 7 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 

Dersi Verenler Prof.Dr. Elçin Kürşat 

Dersin Yardımcıları 

 
Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, makro ekonomi konularında öğrencilere temel bilgiler 

vermek ve ülke ekonomisi hakkında analiz yapabilme yetisi 

kazandırmaktır. 

 
 
Dersin İçeriği 

Büyüme-Yatırım_GSH, Makroekonomik başarı kriterleri, GSMH’nın 

hesaplama Metotları, İstihdam Teorisi, Tüketim-Tasarruf İlişkileri, 

Makroekonomik Denge, Banka ve Para, Merkez Bankası-Para Yaratıcı 

İşlemler 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 

 

Makroekonomik teori ve modelleri açıklar. 

Bir makroekonomik sorunu analiz eder ve çözüm 

önerir. 

Mal ve para piyasaları genel denge analizi yapar. 

Program 

Öğrenim 

Çıktıları 

 

Öğretim 

 

Ölçme 

Yöntemleri 

  

 
1,2 A,C 

 
1,2,3 A,C 

Uluslar arası ticaretteki gelişmelerin iktisadi 

faaliyet üzerindeki etkilerini açıklar. 

Ulusal ve uluslar arası göstergeleri takip eder. 

12,14 
1,2  

8,10 
1,2,3 A,C 

6) Farklı makroekonomik perspektiflerin sonuçlarını 

karşılaştırır. 

1,2 
1,2,3 A,C 

7) İktisadi birimlerin ekonomideki rolünü tanımlar 
20 

1,2 A,C 

A,C 1,2 

 8) Bir ekonominin uzun dönem ve kısa dönem 

makroekonomik davranışının analiz eder ve 

bekleyişlerin rolünü açıklar. 



42 

Ön Koşul Dersleri 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Mikro Ekonomi MAN 223 3 3 + 0 3 7 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin 

Koordinatörü 

 

Prof. Dr. Elçin Kürşat 

Dersi Verenler Prof. Dr. Elçin Kürşat 

Dersin Yardımcıları 

 
 
 

Dersin Amacı 

Dersin amacı öğrencilerin temel ekonominin ilkelerini, aktörlerini ve 

fenomenlerini tanıtmak ve genel yapıya dair kavrayış sağlamaktır. 

Derste birey (hane halkı), firma ve piyasa hakkında genel davranış 

ilkeleri, rasyonalite prensibi etrafında işlenecek; fayda ve kar 

kavramları üzerinde durulacaktır. Ekonomik analizin rasyonel 

temelleri ve analitik yöntemleri de yine ders içinde öğrencilerin 

dikkatine sunulacaktır. 

Dersin İçeriği Üretim faktörleri, piyasa ekonomisi, arz-talep, piyasa türleri 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenim 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Temel iktisat kavramları öğrenir. 
1,2 

1,2,3 A,C 

2) Piyasa ekonomisinde üretim faktörleri 

kavranır. Mikro ekonominin tüm kavramları 

inceler. 

8  
1,2,3 

 
A,C 

3) Mikro ekonominin tüm kavramları inceler. 
1,14 

1,2,3 A,C 

 
Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 

 

A: 
 

Sınav 
 

, 
 

C: 
 

Ödev 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Sosyal Sorumluluk ve Etik MAN 224 4 3 + 0 3 6 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Öğr. Gör. Volker Müller 

Dersin Yardımcıları 
 

 

 
Dersin Amacı 

The purpose of this course is the knowledge of the integrattion of corporate 

self-regulation into a business model called Corporate social responsibility. 

Students learn how CSR policy functions as a built-in, self-regulating 

mechanism whereby a business monitors and ensures its active compliance 

with the spirit of the law, ethical standards, and international norms.. 

 
Dersin İçeriği 

Ethical argumentations, sociological theories, empirical facts, basic principles 

of democracy, examples of international companies’ acceptance of social 

responsibility and practical evaluations. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Necessity of social responsibility in business actions 
5, 16, 17 1,2,3 A,C 

2) Social conditions in parts of the world to be causally related to 

global markets 

 
5, 16, 17 

 
1,2,3 

 
A,C 

3) Knowledge about positive examples of CSR in glob al acting 
16,17 1,2,3 A,C 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma, 4: Oyunlar 

Ölçme 

Yöntemleri: 
A: Sınav, C: Ödev 

 

DERS AKIŞI 

 Ön Koşul Dersleri 
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Ön Koşul Dersleri MAN 211 Maliyet Muhasebesi 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

İŞLETME FİNANSI MAN 307 5 3 + 0 3 6 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin 

Koordinatörü 

 

Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersi Verenler Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersin 

Yardımcıları 

 

 
Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, işletme finansı yönetimin temel prensiplerini ve 

başlangıç konularını tanıtarak başlangıç düzeyindeki finansal 

kararların alınması sürecine bir finans yöneticisinin bakış açısıyla 

yaklaşmalarını sağlamak ve rekabet avantajı getiren en az 

finansal maliyetleri belirlemektir. 

 

 
Dersin İçeriği 

İşletme finansı temel kavramlar ve yöntemler, paranın zaman 

değeri, basit faiz ve bileşik faiz, özsermaye finansmanı (özellikle 

halka açık firmalar) , kısa vadeli yabancı sermaye finansmanı, 

uzun vadeli yabancı sermaye finansmanı, oto finansman 

hakkında temel bilgiler. 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenim 

Çıktısı 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Temel işletme finansı yönetimi 

kavramlarını açıklar. 

1,12 
 

1,2,3 
 

A,C 

2) Kurumlarda stratejik finansal 

kararları alabilir. 

2,20 
 

1,2,3 
 

A,C 

3) Nakit planlaması yardımıyla kısa 

vadeli finansman imkanlarını hesaplar 

ve belirler 

5 
  

4) Kurumlar için en uygun fonları 

belirler. 

7,20 
 

1,2,3 
 

A,C 

5) Fon maliyetlerini hesaplayarak uygun 

finansman türünü belirler. 

10,13 
 

1,2,3 
 

A,C 

6) Özsermaye finansman türlerini ve 

karar verme süreçlerinde kullanılmasını 

1,2,20 
 

1,2,3 
 

A,C 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

GİRİŞİMCİLİK MAN 311 
 

3 + 0 3 5 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Bölüm İçi Seçmeli 

Dersin Koordinatörü 

Dersi Verenler Doç. Dr. Özlem Kunday 

Dersin Yardımcıları 

 

Dersin Amacı 

Bu ders, girişimcilik kavramları ve süreci hakkında bilgi vermeyi, girişim 

fırsatlarını fark etmeyi, yeni bir işletmenin fizibilitesini çıkarmayı ve 

pazarlama, üretim gibi girişimcilik planlarını hazırlama yeteneğini 

geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

 

Dersin İçeriği 
Girişimciliğin önemi, çeşitleri, girişim kurma süreçleri, pazarlama ve 

üretim aşamaları anlatılmaktadır. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 
Program 

Öğrenme Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Başarılı bir girişim kurmaya motive olma 
4,5 

1,2,3 A,C 

2) İş fikri oluşturmayı öğrenme 1,3,19 1,2,3 A,C 

3) Başarılı bir girişimin kurulması için genel çevre 

analizlerinin nasıl yapılacağını öğrenme 

10,13 
1,2,3 A,C 

4) Pazar araştırması yapmayı ve pazarlama planı 

hazırlamayı öğrenme 

5,7 
1,2,3 A,C 

5) Üretim araştırması yapmayı ve üretim planı 

hazırlamayı öğrenme 

6,9 
1,2,3 A,C 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 

 

A: 
 

Sınav 
 

, 
 

C: 
 

Ödev 

 

DERS AKIŞI 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

ULUSLARARASI PROJE YÖNETİMİ MAN 313 5 3 + 0 3 5 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 

Dersi Verenler Yrd. Doç. Dr. Ali Gökşenli 

Dersin Yardımcıları 

 
Dersin Amacı 

Bu ders kapsamında öğrencilere projelerde yönetimin temel 

fonksiyonları olan planlama, gerçekleştirme ve kontrol safhalarının 

içerdiği yöntem ve metotların öğretilmesi hedeflenmektedir. 

 

 
 

 
Dersin İçeriği 

Öğrenci işletme çevresini, şirket projelerinin planlanması ve yerine 

getirilmesi üzerindeki etkisini; proje yönetiminde yapılandırma ve 

yürütme organizasyonunun alanı ve görevlerini; her aşamadaki başlıca 

hayati döngü modellerini ve aktivitelerle birlikte dokümanları tanır. 

Planlama tekniği, gider tahmini yöntemi, kontrol teknikleri gibi PY 

tekniklerini; gider tahmini yönteminin zayıflık ve kuvvetliliği hakkında 

bilgi sahibidir ve bunların sonuçlarını yorumlayabilir ve bir projenin risk 

ve başarı faktörlerini tanır. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 
Program Öğrenim 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Proje ve proje yönetimi kavramını 

açıklar. 

2 
 

1,2,3 
 

A 

2) Projelerde kalite standartlarının 

öğrenilmesini açıklar. 

10,19 
 

1,2,3 
A 

3) Projelerde planlama yöntemlerini 

açıklar. 

6,7 
1,2,3 

A 

4) Proje planının takibi ve kontrolünü 

açıklar. 

5,7 
 

1,2,3 
A 

5) Proje organizasyonunu açıklar. 
8,13 

1,2,3 
A 

 
Öğretim 

1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 
Yöntemleri: 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Lojistik MAN 317 
 

3 + 0 3 5 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Bölüm İçi Seçmeli Ders 

Dersin Koordinatörü Bülent YURDUM 

Dersi Verenler Bülent YURDUM 

Dersin Yardımcıları - 

 
 
 

 
Dersin Amacı 

Lojistik derslerinde Bütünleşik Lojistik ve Tedarik zinciri 

kavramları,kapsadığı prosesler ve süreç akışının anlaşılması ; 

uygulamada kullanılan hesaplama ve yöntemlerinin tanıtılması , 

bütünleşik lojistik yapısının gerek ticaret gerekse üretim ortamlarında 

uygulanabilmesi için gerekli bilgilerin oluşturulması,lojistiğin pazar ve 

kaynaklar arasında senkronizasyon görevini nasıl yapabileceğinin 

anlatılması ,lojistik maliyetlerin tanıtımı ve hesaplanması,organizasyon 

yapısı ve konumunun tanıtılması amaçlanmaktadır 

 
 

 
Dersin İçeriği 

Lojistik dersinde ;lojistik süreç akışının bütünleşik yapısı esas alınarak 

gerek küresel mal akışı gerekse firma düzeyinde kaynakların , 

envanterin planlanması ve yönetimi;içve dış kaynaklardan yapılan 

tedarik ve bu tedarikin yapılabilmesi için gerekli anlaşmalar, teslim ve 

ödeme şekillerinin tanıtılması, gümrük işlemleri ve küresel boyutta mal 

hareketlerini yönlediren uluslararası kabul görmüş kural ve mevzuatın 

tanıtılması ve bu bilgileri içeren kaynaklara ulaşabilmenin yolları ve 

taşıma şekilleri anlatılmaktadır. 

 
Program 

Dersin Öğrenme Çıktıları Öğrenme 

   Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1)Lojistiğin tarihi gelişimini, bütünleşik bir yapıya dönüşümünü 2 

 etkileyen gelişmeleri anlatır.  

 

1,2,3 
 

A,C 

2) Lojistik ve Tedarik zinciri kavramlarını açıklar ve tanıtır. 
4
 1,2,3 A,C 

3)  Lojistiğin çevresini ve bunlarla etkileşimini anlatır. 
3
 1,2,3 A,C 

4)  Envnater yönetimi ve planlamayı anlatır ilgli uygulama 5,6,7,15,19,20 

yöntemlerini tanıtır. 

 

1,2,3 
 

A,C 
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Ön Koşul Dersleri MAN 117 Finansal Muhasebe 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

MALİ TABLOLAR ANALİZİ MAN 319 5 3 + 0 3 7 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin 

Koordinatörü 

 

Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersi Verenler Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersin Yardımcıları 

 
Bu dersin amacı, işletmelerin mali açıdan analiz edilmesinde 

Dersin Amacı yararlanılan temel tekniklerin öğretilmesi ve öğrencilerin analiz 

 yeteneklerinin geliştirilmesi ile firmaların varlık, finansal ve 

 faaliyet yapılarının belirlenmesi 

 

 
Dersin İçeriği 

Mali tablolar analizi temel kavramlar, temel ve ek mali tabloların 

açıklanması, oluşturulması ve hesaplanması; mali tablolar analiz 

teknikleri, dikey analiz, yatay analiz, oran analizi, tüm bu 

analizler, derste borsaya kote bir firmaya uygulayarak ilgili firma 

analiz edilmektedir. 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenim 

Çıktıları 

 

Öğretim 

Yöntemleri 

 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) İşletmenin temel mali tablolarının 

tam olarak anlaşılması sağlar. 

2) Mali tabloları etkileyen faktörlerin 

anlaşılarak mali tabloların yorumları 

3) Ek mali tabloların temel özellik ve 

ilkelerinin öğrenilmesi, tabloların 

oluşturur ve analiz eder. 

4) Mali analizde kullanılan teknikleri 

öğrenir. 

5) İşletmeye ait mali tablo bilgileri 

arasında anlamlı ilişkileri kurar 

6) Yapılan analizlere dayanarak 

hesapları yorumlar ve anlamlı sonuçlar 

çıkartır 

1 
1,2,3 A,C 

4,6 
1,2,3 A,C 

1,2,5 

1,2,3 A,C 

 
2,20 

1,2,3 A,C 

7,8 
1,2,3 A,C 

5,6,13,20 

1,2,3 A,C 
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Ön Koşul Dersleri - 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Pazarlama İlkeleri MAN 323 5 3 + 0 3 6 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Prof. Dr. Elçin Kürşat 

Dersin Yardımcıları 
 

 

Dersin Amacı 

Pazarlama kavramının ve işletmenin pazarlama faaliyetleri kapsamında 

nelerin yer aldığının kavranması 

 

 
Dersin İçeriği 

Pazarlama kavramının tanımı, pazarlama faaliyetlerinin etkilendiği 

çevresel şartların incelenmesi, pazarlama sürecinin elemanları olan 

pazarlama karmasının anlatılması, pazarlama fonksiyonunun 

uygulanmasındaki ilkeler 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) ) Pazarlamanın temelini teşkil eden kavram ve olguları 

içselleştirir 
1 1,2,3 A,C 

2) Tüketici davranışlarını anlar, yorumlar ve pazarlama 

programlarının şekillendirilmesinde kullanır 
1, 9 1,2,3 A,C 

3) Temel pazarlama bileşenlerinin pazarlama süreci içindeki 

yerleri ve etkileşimlerinin analiz eder 
1, 11 1,2,3 A,C 

4) Bir işletmenin pazarlama faaliyetlerini analiz edebilme ve 

pazarlama programlarını kurgular 
1, 9 1,2,3 A,C 

5) Pazarlama yönetiminin anlaşılması, strateji geliştirme ve 

denetim konularının kavrar 
1,3, 11 1,2,3 A,C 

 

Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma 

Ölçme 

Yöntemleri: 
A: Sınav , B: Deney C: Ödev 

 Ön Koşul Dersleri 
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Ön Koşul Dersleri - 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Üretim Yönetimi MAN 325 6 3 + 0 3 7 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin 

Koordinatörü 

 

Yrd. Doç. Dr. Ali Gökşenli 

Dersi Verenler Yrd. Doç. Dr. Ali Gökşenli 

Dersin Yardımcıları - 

 

Dersin Amacı 
Bu dersin amacı öğrencilerin çağdaş üretim yönetimi kavramıyla 

ilgili konulara sahip olmasını sağlamaktır. 

 

Dersin İçeriği 
Üretim sistemlerinin yapılarından, iyileştirilmelerinde kullanılan 

çeşitli yaklaşımlar ders kapsamında tanıtılmaktadır. 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Üretim kavramını açıklar. 
1 

1,2,3 A,C 

2) Çağdaş üretim yönetimin özelliklerini sıralar. 
8 

1,2,3 A,C,D 

3) Çeşitli üretim yönetimi yaklaşımlarının 

özelliklerini açıklar. 

6 
 

1,2,3 
 

A,C,D 

4) Çeşitli üretim yönetimi araçlarının temellerini 

açıklar. 

5 
 

1,2,3 
 

A,C,D 

5) Üretim yönetiminde bilgisayarlı uygulamaları 

açıklar. 

15 
1,2,3 A,C,D 

 
Öğretim 

Yöntemleri: 
1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma, 4: Sunum 

Ölçme 

Yöntemleri: 

 

A: Sınav , C: Ödev, D:Sunum 

 

DERS AKIŞI 
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Ön Koşul Dersleri MAN 307 İşletme Finansı 

 

 

DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

ULUSLARARASI FİNANSAL YÖNETİM MAN 328 7 3 + 0 3 5 

 
 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersi Verenler Prof. Dr. E. Şule Aydeniz 

Dersin Yardımcıları 

 

Dersin Amacı 
Bu dersin amacı, uluslararası finansmanla ilgili çağdaş teknik ve 

analizleri öğrenerek pratikte bu öğrenilen bilgileri kullanabilmek 

 

 

 
Dersin İçeriği 

Uluslararasılaşma ve süreçleri, döviz piyasası, döviz kuru sistemleri, 

döviz kuru riskinin yönetimi, çokuluslu işletmelerin uluslararası para ve 

sermaye piyasalarından fon sağlamaları, çokuluslu işletmelerin 

uluslararası tahvil ve hisse senedi piyasalarından fon sağlamaları, dış 

ticaretin finansmanı, direkt yabancı sermaye yatırımları ve yabancı 

yatırım projelerinin değerlendirilmesi 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları 

 
Finansal piyasaların uluslar arası bir boyut 

kazanmasını açıklayan faktörleri öğrenir. 

Döviz piyasası, döviz kurları ve kur değişmeleri ile 

uluslararası parite koşullarını anlar. 

Uluslararası para, tahvil ve hisse senedi piyasalarını 

analiz eder, çalışılacak firma ve kuruluşlara uluslar 

arası kaynaklardan yararlanma konusunda gerekli 

danışmanlık hizmetlerini sunar. 

Çokuluslu işletmelerde, çalışabilme yeterliliğine ve 

yeteneğine sahip olur. 

Dış ticaret finansman imkanlarına hakim ve karar 

veme süreçlerinde bu imkanları kullanır. 

Direkt yabancı sermaye yatırımlarında fizibilite 

raporunu hazırlar. 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

 

Öğretim 

 

Ölçme 

Yöntemleri 

1,2,3 A,C 

2,5,6 
1,2,3 A,C 

4,5,20 

1,2,3 A,C 

7,10,13 
1,2,3 A,C 

1,6 
1,2,3 A,C 

2,7,20 
1,2,3 A,C 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

ULUSLARARASI PAZARLAMA MAN 332 7 3 + 0 3 5 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Aysel Tamer 

Dersin Yardımcıları 
 

 

 

Dersin Amacı 

Pazarlama stratejilerini etkileyen makro çevresel faktörler, pazarlama 

araştırması, pazar bölümlendirme, hedef pazarlama, konumlandırma gibi 

temel pazarlama kavramlarının uluslararası pazarlama bakış açısıyla ele 

alınması. Uluslararası pazarlara giriş stratejilerinin öğrenilmesi, 

uluslararası pazarlamada pazarlama karması kararlarının nasıl alındığının 

öğrenilmesi. 

 
 

 
Dersin İçeriği 

Uluslararası Pazarlama ve Uluslararası Ticaret, Uluslararası Pazarlamanın 

Tanımı ve Önemi, Uluslararası Pazarlama Araştırmasında Toplanacak 

Bilgiler, Uluslararası Bütünleşmeler, Uluslararasılaşma Süreci, 

Uluslararası Pazarlama Çevresi, Uluslararası Pazarlama Stratejileri, Pazar 

Bölümleme ve Hedef Pazarın Seçimi, Pazarlama Karması, Ürün kararları 

ve stratejileri, Marka seçimi, Fiyatlandırma Stratejileri, Dağıtım 

Stratejileri, Tutundurma Stratejileri, 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Uluslararası pazarlama kararlarını etkileyen makro çevresel 

faktörlerini öğrenir 
2, 3 1,2,3 A,C 

2) Uluslararası pazarlama araştırmalarının önemini kavrar, 

uluslararası araştırma planlaması basamaklarını öğrenir 
1,3,4 1,2,3 A,C 

3) Uluslararası pazarlarda bölümlendirme, hedef pazarlama 

ve konumlandırma konularını öğrenir 
1,2 1,2,3 A,C 

4) Uluslararası pazarlara giriş stratejileri hakkında bilgi sahibi 

olur 
1,2 1,2,3 A,C 

5) Uluslararası pazarlarda, pazarlama karması planlamasının 

öğrenilmesi, adaptasyon ve standardizasyon kararlarının 
1,2,3 1,2,3 A,C 

MAN 323 Pazarlama İlkeleri Ön Koşul Dersleri 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

Kültürlerarası Yönetim MAN 338 6 3 + 0 3 6 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Öğr. Gör. Volker Müller 

Dersin Yardımcıları 
 

 

 
Dersin Amacı 

Küresel bir yönetici, sürekli değişen bir dünyada oluşan bölgesel gelişimleri 

takip eder ve farklı kültürlerden gelen insanlarla çalışma yetisine sahiptir. 

Farklı kültür değerlerine saygılıdır ve farklı kültürlerden gelen insanlarla 

çalışırken gereken incelikle davranır. Farklı kültürlerin çevrelerini ve insanları 

nasıl algıladıklarını anlar. 

 

 
 
 
Dersin İçeriği 

Kültürlerarası yönetim, uluslararası iş ortamının kültürel yönleri üzerinde 

durur. Ekonomik küreselleşme, çok uluslu işletmeler ve kurumsal işbirlikleri, 

kültürü başa çıkılması gereken bir unsur haline getirmiştir. Kültür, 

sosyalleşme, evrensellikler, sosyopsikolojik kuramlar, kültür standartları, 

kültür boyutları ve kültürlerarası yeterlilikler olarak addedilebilen bilimsel 

kavramlar, kültürlerarası süreçleri anlamaya yardımcı olur. Derste ayrıca Çin, 

Hindistan ve Rus kültürlerinin tanıtımının yanı sıra Almanya ve Türkiye'de 

kültür üzerine ayrıntılı bir inceleme yapılır. 

 

Dersin Öğrenme Çıktıları Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

1) Dünyanın farklı yerlerinde müşteriler ile başa çıkabilme 
12, 14, 20 1,2,3 A,C 

2) Uluslararası liderlik ve çokkültürlü ekipler kurabilme 
12, 14, 20 1,2,3 A,C 

3) Kültür çatışmaları ile başa çıkabilme 
12, 14, 20 1,2,3 A,C 

4) Uluslararası müşteriler ve ortaklar ile ilişki kurabilme 
12, 14, 20 1,2,3 A,C 

MAN 215 Yönetim ve Organizasyon Ön Koşul Dersleri 
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DERS BİLGİLERİ 

Ders Kodu Yarıyıl T+U Saat Kredi AKTS 

İşletmelerde Excel Uygulamaları MAN 427 
 

3 + 0 3 5 

 

 

Dersin Dili Almanca 

Dersin Seviyesi Lisans 

Dersin Türü Bölüm İçi Seçmeli Ders 

Dersin Koordinatörü 
 

Dersi Verenler Yrd. Doç. Dr. Selçuk Kıran 

Dersin Yardımcıları 
 

 
 

Dersin Amacı 

Günümüzde işletmelerde üretim, finans, pazarlama, insan kaynakları 

yönetimi alanlarında sayısal modelleme teknikleri veri yönetimi, yatırım 

projeleri değerleme, işgücü planlaması, müşteri sadakati ve sürekliliği 

analizleri, sipariş ve talep tahmini, envanter yönetimi gibi çesitli alanlarda 

sıkça kullanılan Excel programı fonksiyon ve araçlarını 

örneklerle anlatmaktır. 

 

Dersin İçeriği 

Bu derste, hücre biçimlendirme, sayfa biçimlendirme, koşullu 

biçimlendirme, grafik çizimi, fonksiyonlar, çapraz tablo, çözücü 
uygulamaları gösterilecek, sipariş ve talep tahmini uygulamaları, 
envanter yönetimi, üretim, finans, pazarlama ve insan kaynakları 
yönetimi uygulamaları yapılacaktır. 

 

 
Dersin Öğrenme Çıktıları 

Program 

Öğrenme 

Çıktıları 

Öğretim 

Yöntemleri 

Ölçme 

Yöntemleri 

Excel hücrelerini, sayfalarını biçimlendirir. 2 1, 2, 3 A, B, C 

İşlemeciler için en önemli Excel fonksiyonlarını kullanır. 3,7 1, 2, 3 A, B, C 

Excel fonksiyonlarını kullanarak analiz ve raporlama 

yapar. 
4,12 1, 2, 3 A, B, C 

Excel ile grafikler çizer. 2 1, 2, 3 A, B, C 

Excel ile çeşitli işletme fonksiyonları uygulamalarını 

çözer 
6,8 1, 2, 3 A, B, C 

 

Öğretim Yöntemleri: 1: Anlatım, 2: Soru-Cevap, 3: Tartışma, 

Ölçme Yöntemleri: A: Sınav , B: Ödev, C: Performans 

 

Ön Koşul Dersleri 


